
VALDĪBAS Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

146. num. Pirmdien, 1938. g. 4. jūlijā Divdesmitpirmais gads

Saistošie noteikumi koku pludinašanai pa

iekšējiem ūdensceļiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Saistošie noteikumi

koku pludināšanai pa iekšējiem

ūdensceļiem.
(Izdoti saziņā ar iekšlietu un zemkopības

ministriem uz Noteikumu par ūdeņu lieto-

šanu kuģniecībai, laivniecībai, plostošanai

un koku pludināšanai Lik. kr. 1929. g.

75.—6. p. pamata.)

l. Vispārējie noteikumi.

1. Koku pludināšana pa iekšējiem

ūdensceļiem izdarāma kā plostos (plosto-

šana), tā arī vaļējā veidā, saskaņā ar šiem

noteikumiem.

2. Pludināšanai sagatavotie koku ma-

teriāli to īpašniekiem jāpieteic ar rakstu

vietējam ūdensceļu rajona pārzinim vai

Jūrniecības departamentam katru gadu ne

vēlāk par 1. martu. Pieteikumā jāuzrāda:

koku īpašnieks un viņa adrese, aptuvens

koku daudzums katrā krautuvē, koku ma-

teriālu sortiments, pa kādu ūdensceļu, no

kuras vietas un līdz kurienei tie pludināmi,

tāpat arī cik un kādus kokus paredzēts

pludināt plostos un kādus vaļējā veidā.

3. ja pa vienu un to pašu ūdensceļu

pieteikti pludināšanai vairāku īpašnieku

koki, vietējais ūdensceļu rajona pārzinis,

kā pirms pludināšanas sākuma, tā arī

pludināšanas laikā, var sasaukt koku plu-

dinātāju apspriedes pludināšanas jautāju-

mu noskaidrošanai. Pludināšanas kārtību

nosaka ūdensceļu rajona pārzinis.

4. Kokus vaļēji pludināt ir aizliegts:

Daugavā, Aiviekstē, Pededzē, Lielupē no

Garozas ietekas ārpus gareniskās ragatas,

Misā no Paužu mājām (apm. 2 km lejpus

Rīgas-Jelgavas šosejas), bet kokus, kas

garāki par 3 m, no Briežu tilta, Svētē

no Jelgavas-Dobeles šosejas, Ventā lejpus
Kondratiem un kokus no Abavas lejpus

Paventām, Juglā tālāk par Juglas ezeru,

Gaujas baseinā tālāk par Mazo Baltezeru,
Bārtā un Liepājas ezerā. Bez tam aiz-

liegts vaļēji pludināt kokus, kas garāki par

3 metriem, ja tie pievesti pie upēm tālāk-

transportam: Gaujā lejpus Lēgerīša mājām

un Užavā lejpus Alsungas tiltam. Pa pie-

tekām lejpus minētiem rajoniem vaļēji

atpludinātie koki, kas garāki par 3 met-

riem, jāsasien plostos pieteku grīvās vai

pie to ietekām galvenās upēs.

Piezīme. Atkarībā no veiktiem regu-

lēšanas darbiem upēs un mākslīgos

kanālos Jūrniecības departamentam ir

tiesība vaļēju koku pludināšanu tanīs

ierobežot. Šie ierobežojumi stājas

spēkā pludināšanas nākošā sezonā, ja

tie izsludināti ne vēlāk par iepriekšējā

gada 1. novembri.

5. Pirmā pavasara ūdenī pludināšana
izdarāma plostos un iesākama, tiklīdz

ūdenslīmenis to atļauj. Vaļēju koku plu-

dināšana iesākama pēc plostu noiešanas,

ar vietējā rajona pārziņa piekrišanu. Pēc

vaļējās koku partijas noiešanas turpināma

plostošana. Upju augšgalos, kur plostoša-

na vispār nav iespējama, atļauts iesākt

vaļējo pludināšanu pie pirmās iespējas ar

noteikumu, kokus nelaist tālāk par pirmo

pa ceļam esošo plostu sienamo vietu.

Novēlojušos plostus ūdensceļu rajona pār-

zinim ir tiesība novietot pie malas vai

krastā uz koku īpašnieku rēķina līdz va-

ļējo koku nopludināšanai.

6. Plostu un vaļēju koku pludināšana

vienā laikā pielaižama uz vienošanās pa-

mata starp koku īpašniekiem, ar katrreizēju

vietējā ūdensceļu rajona pārziņa oiekriša-

nu. Vienīgi Gaujas rajonā lejpus Lēgerīša

mājām ir atjauts pludināt visu sezonu, at-

karībā no ūdens stāvokļa, kā plostos, tā

arī vaļējā veidā, ar noteikumu, ka plosti

nedrīkst jaukties vaļējo koku partijā.

7. Koku dārzus uz ūdeņiem drīkst ierī-

kot tikai ar vietējā ūdensceļu rajona pār-

ziņa atļauju un pēc viņa norādījumiem.

8. Nokraujot uz krastiem pludinašanai

sagatavojamos koku materiālus, nedrīkst

aizsprostot satiksmi pa tauvas joslu. Ko-

ku sasiešana plostos jāizdara tā, lai netrau-

cētu kustību pa ūdensceļu.

9. Upēs un kanālos, kur šaura ūdens

laukuma dēļ nav iespējams izmainīties sie-

namiem, upē stāvošiem un ejošiem plos-

tiem un lāviņām, plostu vai lāviņu sagata-

vošana un nopludināšana jāizdara ūdens-

ceļu rajona pārziņa noteiktā kārtībā.

10. Koku ielaišana ūdenī no koku krau-

tuvēm un arī pludināšana jāizdara tā, lai

nebojātu upju krastus vai krastu nostipri-

nājumus. Ja vajadzīgs, uz krasta nolieka-

mas aizsargu slīdes.

11. Ja pludināmie koki nodarītu zaudē-

jumus vai ar pludināšanu būtu aizskārtas

citu personu likumīgās intereses, tāpat arī

noziedzīgu nodarījumu gadījumos, kokus

var aizturēt līdz vainīgā personības no-

skaidrošanai un protokola sarakstīšanai,

bet ne ilgāk par 24 stundām.

12. Ziemā pludināšanai sagatavojamos

kokus bez ūdensceļu rajona pārziņa atļau-

jas nedrīkst gāzt ūdenī vai uz ledus. Par

ūdensceļos ledū iesalušiem kokiem šo koku

īpašniekiem vēlākais 2 nedēļu laikā jāziņo

vietējam ūdensceļu rajona pārzinim, uzrā-

dot, kurā vietā, cik un kādi materiāli iesa-

luši. Tādi ledū iesalušie koki, kur tie va-

rētu apdraudēt tiltus un citas būves vai ra-

dīt sastrēgumus, jāizvelk krastā no ledus

iešanas drošās vietās vietējā ūdensceļu ra-

jona pārziņa noliktā laikā; pretējā gadīju-

mā koku izvilkšanu var izdarīt uz koku

īpašnieka rēķina.

13. Radušies plostu vai vaļēji pludināmo
koku sastrēgumi nekavējoties jālikvidē.

Sastrēguma likvidēšanai ūdensceļu rajona

pārzinis var noteikt darba apstākļiem pie-

mērotus termiņus, kurus paziņo koku īpaš-
niekiem. Termiņu neievērošanas gadījumā,

bez uzliktā naudas soda, nepieciešamos ga-

dījumos nepabeigtos sastrēguma likvidē-

šanas darbus ūdensceļu rajona pārzinis

var izdarīt uz koku īpašnieku rēķinu.

14. Uz ūdensceļiem pastāvošos tiltus

un citas ietaises nedrīkst izlietot koku aiz-

turēšanai, izņemot šim nolūkam būvētas

ietaises. Tāpat nedrīkst ārpus tauvas jos-

las iemīt tekas un bojāt ražu.

15. Krastu, ražas un 14. pantā minēto

būvju un ietaišu varbūtējo bojājumu noteik-

šanai to īpašnieki vai pludinātāji var pra-

sīt akta, sastādīšanu par būvju vai ietaišu,

krastu un ražas stāvokli, kā pirms, tā pēc

pludināšanas. Aktu sastāda ūdensceļu ra-

jona pārzinis vai cita attiecīga amatpersona

ar divu lietpratēju līdzdalību, kurus izrauga

strīdnieku puses. Ja puses nevar vieno-

ties par lietpratējiem, tad tos pieaicina šinī

pantā minētā amatpersona.

Piezīme. Ar nosaukumu ..pludinātāji"

šajos noteikumos jāsaprot koku īpaš-

nieki, uzņēmēji, kuriem izdoti pludinā-

šanas darbi, vai viņu pilnvarnieki uz

vietas.

16. Ūdensceļu rajona pārzinis pa visu

pludināšanas laiku, sākot ar kokmateriālu

gāšanu ūdenī un beidzot ar to izvilkšanu

krastā, katrā atsevišķā gadījumā var no-

teikt pludinātājiem apstākļiem piemērotus

darbu izpildīšanas termiņus.

11. Plostošana.

17. Plostiem jābūt stipri sasietiem un

apgādātiem ar visiem pludināšanas drošī-

bai nepieciešamiem piederumiem, piemērīgi

katra ūdensceļa īpatnībām. Līdztekus

abām plostu malām jābūt brīvi peldošiem,

ar abiem galiem pie plosta piesietiem spār-

nu kokiem. Uz plosta jābūt vismaz trim

airiem, pietiekoši stiprai un ne īsākai kā

20 m (uz Daugavas ne īsākai kā 25 m)

plostu tauvai vai drāšu trosei ar arklu, ne

mazāk par 3 kārtīm, vienam ķeksim un cir-

vim, drātīm un dzintelēm. Uz katra plosta

izliekams no krasta saredzamā vietā

1 X 0,3 metra liels dēlītis ar plosta īpaš-

nieka vārdu vai firmas nosaukumu. Dau-

gavā un Lielupē pie katras plostu partijas

ar 10—15 plostiem jābūt vienai laivai ar

50 metru garu rezerves tauvu un enkuru.

Piezīme. Vietās, kur plostus parasti

vada ar stumjamās kārts palīdzību,

ūdensceļu rajona pārzinis var neprasīt

plostu apgādāšanu ar airiem.

18. Plostu siešanai vai citām pludinā-
šanas vajadzībām, tāpat arī krautuvēs, ne-

drīkst lietot dzeloņu drātis. Drātīm jābūt

no mīksta dzelzs materiāla un ne tievā-

kām par 4 mm diametrā. Pie plostu iz-

jaukšanas drātis nedrīkst mest ūdenī.

19. Uz plostiem, kas ir ceļā ilgāki par

2 dienām, strādnieku vajadzībām jāuztaisa

būda vai telts.

20. Uz katra plosta jābūt ne mazāk par

2 strādniekiem, no kuriem vienu koku plu-

dinātājs noteic par plosta vadītāju. Ja

plosti iet vairāki kopā vienā partijā, tad

visai partijai bez tam jānoteic viens va-

dītājs. Vadītājam jātur kārtībā visi doku-

menti par viņam padotiem strādniekiem

un pludināmiem materiāliem. Viņš, līdz

ar koku īpašnieku un citiem pludinātājiem,

arī nes atbildību par plostu kārtīgu vadī-

šanu un noteikumu izpildīšanu.

21. Plosti nedrīkst pārsniegt šādus ap-

mērus:

Daugavā 70 X 15 metrus,

Aiviekstē 70 X 12 metrus,

Lielupē 100 X 11 metrus,

Gaujā 100 X 8,5 metrus,

Ventā:

līdz Abavas ietekai 100 X lxk metrus,

lejpus Abavas ietekai 200 X 15 metrus,

Ogrē 60 X 6 metrus.

Pa minēto upju pietekām un pa atsevišķi
neminētām upēm pludināmo plostu apmē-

rus noteic ūdensceļu rajona pārzinis, pie-

mērojoties vietējiem apstākļiem.

*22. Plostu partijas, kuras pārvieto Liel-

upē ar velkoņa palīdzību, nedrīkst būt ga-

rākas par 200 metriem un platākas par

33 metriem. Uz katras tādas partijas jā-

būt vismaz 6 strādniekiem - enkurniekiem.

Ja partija ir garāka, tad pie tās jāliek

2 velkoņi. Partijas vislielākais garums ne-

drīkst pārsniegt 400 metrus.

Plostu partijas Gaujas-Daugavas kanāli

un L. Baltezerā nedrīkst būt garākas par

425 m, pie kam L. Baltezerā plostus velkot,

jāturas plostu ceļā, kas noteikts 400 m pla-
tumā no saliņas uz dzelzsceļa pusi un iet

taisnā virzienā no kanāla gala pie Ādažu

baznīcas uz kanāla galu pie mācītāja mā-

jas.

23. Plostu iegrime nedrīkst pārsniegt

katrreizējo ūdensceļa dziļumu uz sēkļiem

plostu ceļā.

24. Pludinot plostos smagi peldošus la-

pu kokus, kā: bērzus, apses un ozolus,

tiem jāpiejauc skuju koki vismaz līdz Vs no

kopīgās kubatūras, tos vienmērīgi sadalot

viscaur! plostiem."

25. Atkarībā no ūdens stāvokļa plostu

apmēri un nokraušana jāsamazina līdz tā-

dai normai, kādu noteic ūdensceļa rajona

pārzinis. Plosti, kas jau ir ceļā, jāpārkārto

pirmā pa ceļam esošā vietā, kur tas iespē-

jams.

26. Plostus, kuru apmēri vai apgāde ne-

saskan ar noteikumiem, neatkarīgi no vai-

nīgā saukšanas pie atbildības, ūdensceļu
uzraudzības amatpersonas var aizturēt ceļā

līdz plostu savešanai kārtībā.

27. Atsevišķos gadījumos, kad upes le-

jasgalā sakrājies daudz plostu, ūdensceļa

uzraudzības amatpersonas var uz laiku

apturēt plostu virzīšanu uz ūdensceļa le-

jasgalu.

28. Nedrīkst pielaist plostu sadrūzmē-

šanos vai pludināt tos vienu otram blakus.

29. Plostus nedrīkst noenkurot vai at-

stāt zem tiltiem, pret pārceltuvēm un tā-

dās vietās un tādā veidā, ka tie traucētu

satiksmi garām ejošiem kuģiem, plostiem

un -pludināmiem kokiem, ne arī tur, kur

ūdensceļu uzraudzības amatpersonas to

aizliegušas. Apsikušie un nenopludinātie

plosti bez tam nodrošināmi pret aiznešanu

ūdenim pēkšņi ceļoties. Aizliegts piesiet

plostus pie telegrāfa vai telefona stabiem,

tiltu balstiem un vispār pie ierīcēm, kuras

šim nolūkam nav paredzētas. Nekārtīgi
novietotus un nevietā atstātus plostus

ūdensceļa rajona pārzinis var nogādāt pie

malas vai krastā uz koku īpašnieka rēķina.

30. Ceļā esošus vai pludināšanas gala
piestātnē pienākošus plostus, kamēr tie nav

novietoti koku dārzos, nedrīkst atstāt bez

uzraudzības. Aizliegts bez sevišķas va-

jadzības piestāties un aizņemt ar plostiem

piestāšanās vietas pie pilsētām dienas laikā

ilgāk par 6 stundām.

31. Ja plosti apsīkuši rajonos, kur ar

noteikumiem pielaista vaļēja pludināšana,
tad šādu plostu materiālus ar ūdensceļa ra-

jona pārziņa piekrišanu var pludināt tālāk

ari vaļējā veidā, ja tos sagatavo tādā ga-

rumā, kāds nolikts minētās upēs vaļēji

pludināmiem kokiem, un ja par tādu plu-

dināšanu ir notikusi vajadzīgā vienošanās

ar vaļēju koku pludinātājiem, kuru parti-

jai vēlas pievienoties, pie kam tāda koku

sagatavošana nedrīkst uzkavēt vispārējo

pludināšanas gaitu.

32. Upju kuģojamos rajonos nakts laikā

katra plosta galā jāizliek pa vienai baltai

ugunij vai jāuztur ugunskurs.

33. Kad plosti satiekas ar kuģiem vai

kad tie viens otram brauc garām, plosti

jānovirza no kuģu ceļa.

34. Kad plosti nonāk plosta strādnieku

mainīšanās vietās vai pludināšanas gala

piestātnē, koku īpašniekiem tie nekavējo-

ties jāpieņem tālākam transportam vai jā-

novieto koku dārzos.

35. Nonākot ar plostiem ostas robežās,

pludinātājiem jāievēro ostas saistošie no-

teikumi.

111. Vaļējā pludināšana.

36. Vaļēji pludināt atjauts koku materiā-

lus, ne garākus par 17 metriem, bet pa

Ogres upi un Mazo Juglu ne garākus

par 8 m.

Atsevišķos gadījumos atļauts pludināt,
izņemot pa Ogres upi un Mazo Juglu, līdz

23 m gaŗus baļķus, ja to daudzums nepār-
sniedz 10°/o no katras atsevišķas partijas

kopīgā baļķu daudzuma. Šādi, par 17 m

garāki, baļķi, pirms to gāšanas ūdenī, rak-

stiski jāpiesaka vietējam ūdensceļu rajona

pārzinim.

37. Pludināmiem kokiem zari gludi jā-

nocērt. Malkai jābūt apžuvušai, skaldītai

vai strīpām noņemtu mizu. Bērza, apses

un ozolu baļķi vaļējā pludināšana nav pie-

laižami.

38. Atkarībā no vaļējai pludināšana!

pieteiktā koku daudzuma, koku īpašnieki
iemaksā Latvijas bankā, Jūrniecības de-

partamenta depozītu rēķinā, drošības nau-

du pēc šāda aprēķina: no stut- un papīr-

malkas un malkas materiāliem līdz 10.000

steriem lO sant. par steru, bet par pā-

rējo, kas pārsniedz 10.000 steru 5 sant.

par steru; no baļķiem līdz 10.000 gab.

10 sant. par gabalu, bet par pārējo, kas

pārsniedz 10.000 gab. 5 sant. par ga-

balu. Pārējie koku veidi pielīdzināmi baļ-
ķiem, kā tas paredzēts likumā par nodokli

no pārvadājamiem materiāliem. Mazākā

iemaksājamā drošības nauda ir Ls 200,—.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 1. dz., 2. ist.Tel. 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā, pilī, 1. dz.,l. ist.Tel.20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Saturā

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: .
Ls

iu 22gadu

i/j gadu . . .

3 mēn.. . .

1
.. . . . .

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

'/- gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1

, 1,70

atsevišķu num. . —,lO
pie atk'alpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35

e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Šī drošības nauda izlietojama bojājumu un

zaudējumu atlīdzības nodrošināšanai, pie

pludināšanas nepieciešamo darbu veikša-

nai un papildu darba spēku pieņemšanai uz

vainīgo rēķinu, pludināšanas nodokļu sa-

maksai un visos citos gadījumos, kas mi-

nēti šinīs noteikumos un Noteikumos par

ūdeņu lietošanu kuģniecībai, laivniecībai,

plostošanai un koku pludināšanai.

Koku īpašniekiem, kas līdz pludināšanas
sākumam nav iemaksājuši minēto drošī-

bas naudu, aizliegts gāzt ūdenī savus ko-

kus.

Piezīme. Šai pantā paredzētās drošī-

bas naudas vietā var iesniegt arī citus

nodrošinājumus, kādi paredzēti noli-

kumā par valsts darbiem un piegādēm.

39. Ja daļa no iemaksātās drošības nau-

das izlietota, tad koku īpašniekiem noliktā

laikā tā jāpapildina, pretējā gadījumā tā

piedzenama neapstrīdamu valsts prasību

piedzīšanas kārtībā, vajadzības gadījumā

vēršot piedziņu uz pludināmiem kokiem.

Pludināšanai izbeidzoties, neizlietotā nauda

atmaksājama tās iemaksātajiem.

40. Vaļēji pludināmie materiāli pēc ie-

spējas jāapvieno kopīgās partijās, pie kam,

ja pludināšanas gaita neprasa citu kārtību,

kā pirmie pludināmi baļķi un tēsti koki un

pēc tiem malkas materiāli. Kopīgā pludi-
nāšanas rajonā bez ūdensceļu rajona pār-

ziņa atļaujas nevienam nav tiesības gāzt

upē kokus vaļējai pludināšanai.

Ja apstākļi to prasītu, tad īsus tēstus ko-

kus, kā: gulšņus, slīperus u. tml. var plu-
dināt arī kopā ar malkas materiāliem.

41. Vaļēji pludināmie koki, izņemot de-

dzināmo malku, pirms to iemešanas ūdenī

abos galos jāapzīmē bez vesera uzsitumiem

arī vēl ar atsevišķām zīmēm eļļas krāsā.

Katra koku īpašnieka pieņemtās zīmes jā-

pieteic ūdensceļa rajona pārzinim. Viena

koku īpašnieka zīmēm redzami jāatšķiras

no otra zīmēm. Apzīmēšana nav vajadzī-

ga, ja pludina tikai viens koku īpašnieks.

42. Vaļēju koku pludināšanas regulēša-

nai jāietaisa pamatragatas pēc Jūrniecības

departamenta techniskiem nosacījumiem

še minētās vietās vai arī to vietā augšpus

vai lejpus tām:

1) Mēmeles upē, augšpus Mūrmuižas

un Skaistkalnes dzirnavām un pie Baus-

kas mācītāja muižas; Lielupē pie Born-

smindes un Tūču mājām;

2) Gaujā: pie Krūtskalna, 1 km augš-

pus Gaujienas tilta, pie Oliņas, pie Sie-

tiņa ieža un pie Viesulēniem (Lielā ak-

meņa);

3) Ventā: pie Skrundas brūža, Bi-

šava mājām, Eķupes un pie Putnu dārza;

4) Ogres upē: pie Vērenes, pie be-

tona balstiem augšpus Papes fabrikas un

augšpus Ogres lejas dzirnavām. Koku iz-

laišana no pēdējām divām pamatragatām

jāregulē tā, lai neapdraudētu lejāk esošo

peldētavu un kājnieku tiltiņus. Koku uz-

krāšana pie lejas dzirnavu ragatas jāiz-

dara ar tādu aprēķinu, lai starp koku

augšgalu un upē esošo saliņu paliktu brīvs

ūdens laukums peldēšanai.

5) Salacas upē: Salacgrīvā pie Kīvsa-

las un pie Bērzsulām.

6) Lielirbeş upe: augšpus Lielirbes cie-

ma, tā sauktā „Cūkas līcī".

Bez še minētāmpamatragatām, ar ūdens-

ceļu rajona pārziņa atjauju vai uz viņa pie-

prasījumu, vajadzīgās vietās jāierīko pa-

pildu ragatas.

43. Pie tiltiem, pārceltuvēm, ūdens-

spēka izmantošanas un citām uz ūdensceļa

pastāvošām ietaisēm, kur ūdensceļa rajona

pārzinis to atrod par vajadzīgu, jāietaisa

novadu ragatas.

44. Pludināšanai nepieciešamās ragatas

ierīko, uztur kārtībā un vajadzības gadī-

jumā atjauno paši koku pludinātāji. Ragatu

pie Gaujas-Daugavas kanāla sākuma ierī-

ko un uztur Jūrniecības departaments. Uz

šīs ievadragatas nedrīkst pielaist koku sa-

strēgumus, bet pienākošie plosti un vaļējie
koki nekavējoties jāieved kanalī un Balt-

ezerā.

45. letaisītās pamatragatas nav noņe-

mamas un pārceļamas uz citurieni, kamēr

augšpus tām ir koku sastādinājums. Nā-

košā pa ceļam vajadzīgā ragata jātaisa

no citiem materiāliem, pie kam koki no

augšējās ragatas nav izlaižami, iekam nā-

košo ragatu nav apskatījis ūdensceļu rajo-

na pārzinis un devis atļauju laist uz to ko-

kus.

46. Ja ragatas tiktu pārrautas, tad koku

īpašnieki ir atbildīgi par visiem zaudēju-

miem, kas nodarīti sakarā ar ragatas pār-

raušanu. Pie ragatām jānovieto pastāvīgi

sargi.

Izrakumi, bedres un citas ietaises ragatu

nostiprināšanai tauvas joslā pēc ragatu no-

ņemšanas to rīkotājiem jānolīdzina un

krasts jāsaved agrākā stāvoklī.

47. Pie visiem pludināšanas darbiem un

ierīcēm jātur vajadzīgais strādnieku dau-

dzums. Kur upē ir šķēršļi, kā: sēkļi, ak-

meņi, celmi, upes šaurumi, asi līkumi u.

tml, tāpat arī pie tiltiem, pārceltuvēm un

visur, kur pludināmie koki ķeras un var

radīt sastrēgumu, jānoliek pietiekošā skaitā

pastāvīgi strādnieki. Ja ūdensceļu rajona

pārzinis konstatētu nepietiekošu strādnieku

skaitu, tad pludināšanas darbu uzņēmējam

vai koku īpašniekam strādnieku skaits jā-

pavairo, kā to noteic ūdensceļu rajona pār-
zinis. Neizpildīšanas gadījumā ūdensceļu

rajona pārzinis var pieņemt vajadzīgos pa-

pildu strādniekus uz koku īpašnieku rēķina,
samaksājot izdevumus no iemaksātās dro-

šības naudas.

48. Pie katras koku partijas pastāvīgi

jābūt vienam no pludinātājiem (skat. 15. p.

piezīmi), kuŗa vārdu un adresi koku īpaš-

nieks paziņo attiecīgam ūdensceļu rajona

pārzinim pirms pludināšanas sākuma. Šīs

personas saņem rīkojumus no ūdensceļu

rajona pārziņa un ir, līdz ar viņu pilnvaro-

tājiem, atbildīgas par to izpildīšanu un pe-

riodiski ziņo ūdensceļu rajona pārzinim

par pludināšanas gaitu. Arī strādniekiem

jāpadodas ūdensceļu uzraudzības personu

likumīgiem rīkojumiem.

49. Piemirkušie grimstošie koku mate-

riāli jau pludināšanas laikā pa ceļam vai

nu jāizvelk krastā vai arī jāsasien plosti-

ņos kopā ar viegli peldošiem materiāliem,
bet nogrimušie ūdensceļu rajona pārziņa

noteikta laikā jāizvelk no ūdens. Pēc šī

termiņa notecēšanas ūdensceļu rajona pār-

zinis var organizēt koku izvilkšanu no

ūdens pēc saviem ieskatiem, atstājot pat

izvilktos kokus to izvilcējiem; ja izvilkto

koku vērtība nesegtu izvilkšanas izdevu-

mus, iztrūkstošā suma ņemama no vainīgā

koku īpašnieka drošības naudas.

50. Pa Ogres upi nopludinātie koki jā-

sakārto plostos vienā vai abos upes noza-

rojumos pie ietekas Daugavā un Daugavā

pie ietekām, atkarībā no ūdens stāvokļa,

kā to katrā gadījumā noteic ūdensceļu ra-

jona pārzinis.

51. Pa Gauju atpludinātie koki

kārto tālākam transportam Mazā Balt-

ezerā, ārpus plostu ceļa ierīkotos koku

dārzos.

52. Pa Ventu vaļēji nopludināto koku

materiālu iesiešanai plostos jāietaisa ne tā-

lāk par Kondratiem, bet pa Abavas upi no-

pludinātiem kokiem ne tālāk par Paventu

mājām, gareniskas ragatas, aiz kurām jā-

novieto vaļēji pienākošie koki iesiešanai

plostos. Ragatās jābūt vārtiem plostu,

kuģu, laivu un citu satiksmes līdzekļu
caurlaišanai. Sos vārtus attaisa un aiztaisa

bez īpašas atlīdzības pludinātāji ar saviem

strādniekiem, tiklīdz saņem vajadzīgo sig-

nālu.

53. Lielā Juglā koku šķirošana un sa-

kārtošana tālāktransportam jāizdara upes

lejasgalā dziļumos, kā to katrreiz norāda

ūdensceļu rajona pārzinis.

Gatavās partijas, tikko laika apstākļi to

atļauj, jāizved iz upes.

54. Pa Lielupi vaļēji atpludināto koku

sakārtošanai tālāktransportam, sākot no

Garozes ietekas līdz Platones ietekai, bet

vajadzības gadījumā arī lejpus šosejas tilta

Jelgavā, koku īpašniekiem jāierīko pēc

Jūrniecības departamenta techniskiem no-

teikumiem gareniskā ragata un koku dārzi,

atstājot kuģu un plostu kustībai pietiekošu
brīvu ūdens platību, kā to norāda uz vietas

ūdensceļu rajona pārzinis.

55. 54. p. minētā gareniskā ragatā vai

koku dārzā tiesība ievietot savus kokus

visiem koku īpašniekiem, kas pludina ko-

kus pa Lielupi, arī tiem, kas nav ņēmuši
dalību pie ragatas ierīkošanas, bet atlīdzi-

not ragatas rīkotājiem izdevumus samērīgi

ar ievietoto koku daudzumu. Ja vienoša-

nos par ragatas lietošanas atlīdzību koku

īpašnieki savstarpēji nevar panākt, tad at-

līdzības lielumu nosaka Jūrniecības depar-

taments.

56. Kuģu piestāšanai pie krasta Liel-

upes gareniskajā ragatā jāietaisa ne ma-

zāk par 50 metriem plati vārti šādās vie-

tās: 1) pret Vircavas un Svitenes grīvām,

2) pie Vecsvirlaukas, 3) pie Abermana cep-

ļa, 4) pie Vimbu mājām, 5) pie Ozola cepļa

un 6) pie Cūkaušu ciema. Ja sevišķi ap-

stākļi to prasītu, ūdensceļu rajona pārzi-

nis var prasīt vārtu ietaisīšanu arī citās

vietās, bet ne biežāki kā 1 vārtus uz 1 ki-

lometru.

Piezīme. Satiksmei pa tauvas joslu

uz kuģu piestātni pāri Svitenes upei

pludinātājiem jāietaisa kājnieku laipa

un pludināšanas laikā, kad vārtus nav

iespējams atvērt, pludinātājiem jātur

dežūras laiva ar laivinieku satiksmei

starp krastu un kuģi.

57. Vaļējās pludināšanas gala piestāt-

nēs koku pludinātājiem jau priekšlaikus jā-

sagādā visi vajadzīgie materiāli, ragatas un

citas ierīces koku sekmīgai sakārtošanai

tālākam transportam. Koku šķirošanas un

sakārtošanas darbi jāuzsāk, tiklīdz koki

sāk pienākt gala piestātnē, un jānobeidz

ūdensceļu rajona pārzina noteiktā laikā.

Vaļējās pludināšanas gala piestātnēs

Lielupē pēc 1. augusta un- Ventā visu se-

zonu atļauts kokus šķirot vienīgi pēc koku

īpašniekiem un pēc koku sugām.

58. Visi sakarā ar pludināšanu, koku

dārzu vai ragatu ierīkošanu iesistie pāļi pēc

pludināšanas izbeigšanas jāizvelk ūdens-

ceļu rajona pārziņa noteiktā laikā. Pāļus
izvelkot, tos nedrīkst nolauzt.

Rīgas prefektūras 19 gadu pastāvēšanas svētki.

Vakar, 3. jūlijā, Rīgas prefektūras poli-

cijas pulks svinēja 19. gadskārtējo pastā-

vēšanas dienu. Šo mūsu kārtības sargu

svinīgo dienu ievadīja policijas delegācijas

prefekta P. Pommera vadībā ierašanās

Brāļu kapos, kur viņa nolika vaiņagu. De-

legācija apmeklēja arī bij. prefekta T. Grīn-

valda kapu, ko greznoja ziediem.

Pīkst. 15 policijas pulks ar jātnieku es-

kadronu un motociklistu nodaļu, tērpti

bruņu cepurēs un parādes formās, svinīgā

gājienā no prefektūras devās uz hipodro-

mu. Šeit mūsu galvas pilsētas kārtības

sargi svinēja savu svētku dienu ar parādi

un plašām sporta sacensībām un demon-

strējumiem. Ka galvas pilsētas iedzīvo-

tāji dzīvoja līdzi šiem svētkiem, to lieci-

nāja neparasti lielais skatītāju skaits. Goda

viesu ložās ieradās daudz augstāko kara-

vīru, valdības un pilsētas iestāžu pārstāvju,

diplomātiskā korpusa locekļu u. c. viesu.

Drīzi pēc pīkst. 16 svētku laukumā, ap-

sveikuma maršam atskanot, ieradās iekš-

lietu ministrs V. G u 1 b i s, kas Administra-

tīvā departamenta direktora Anšmita un

prefekta P. Pommera un viņa palīga pa-

vadībā, kopā ar Rīgas pilsētas galvas bied-

ri Dr E. Laimiņu apstaigāja parādes da-

lībnieku rindas. Pēc sasveicināšanās iekš-

lietu ministris V. Gulbis šadi uzrunāja

policijas darbinieku saimi:

„Jūsu gadskārtējā svētku dienā man ir

liels prieks nodot Rīgas policijas saimei

sveicienus un vislabākos novēlējumus no

tautas vadoņa, augsti godājamā Valsts

Prezidenta kunga.

Arī pagājušā gadā mūsu policija ar la-

bām sekmēm ir savu pienākumu pildījusi.

Vai tas ir bijis uz posteņa stāvot, vai sa-

tiksmi regulējot, vai citos uzdevumos un

pienākumos, visur mūsu policija ir labi

savus pienākumus veikusi. Tādēļ tiešām

sirsnīgs prieks pārņem apstaigājot Rīgas

policiju viņas gadskārtējās svinībās.

Mēs ar dziļu pārliecību varam teikt, ka

mūsu policija ir tiešām kārtības un drošī-

bas sargs, un stiprs sargs, kas var stāties

pretim visiem apstākļiem. Pagājušais gads

mums arī pierādījis, ka Rīgas kārtības sargi

ar labām sekmēm veic ne tikai savus ik-

dienišķos uzdevumus, bet ka viņi var labi

strādāt arī ārkārtējos apstākļos. Kā pie-
mērs še jāmin nupat notikušie 9. dziesmu

svētki, kur, neskatoties uz ļoti lielo ļaužu
saplūdumu, satiksme bija labi nokārtota,
un man ir nācies dzirdēt vislabākās atsauk-

smes par policijas izturēšanos pret apmek-
lētājiem.

Tas viss mūs pilda ar prieku un lepnumu

un ir labākā pateicība mūsu policijai. Es

nešaubos, ka arī turpmāk mūsu policija

centīsies savus pienākumus godam pildīt.

Atjaunotās Latvijas laikmets un mūsu

tautas vadonis no katra valsts darbinieka

prasa pirmā kārtā, lai nezustu nekad

atbildības sajūta un atbildības

apzina. Sevišķi atbildīgi ir policijas

amati un policijas uzdevumi. Lai jūs vien-

mēr atcerētos, cik liela atbildība gulstas uz

jums. Jūs nedrīkstat atbildības apziņu

zaudēt ne tikai savā darbā, bet arī ārpus
darba. Lai katrā laikā un vietā jūs būtu

tiešām mūsu likumu un kārtības sargi un

stāvētu par to, lai nekad apzinīgi vai ne-

apzinīgi netiktu pārkāpts neviens likums,
netiktu apdraudēta sabiedrības kārtība,
miers un drošība.

Un vēl viens novēlējums un norādījums.
leejot nākošā gadā, esat arvien pie-

klājīgi, laipni un korekti pret

it visiem. Tas it sevišķi cel un

vairo policijas cienu un labo

slavu mūsu tautas acīs. Kas at-

tiecas uz jūsu priekšniecību,
tadtā, tāpatkālīdzšim, būspret
jums stingra, bet arī taisnīga.

Mēs arī nekad neesam aizstāvējuši ne-

vienu policijas darbinieku viņa amata dēļ,
tādēļ, ka viņš pilda policijas dienestu, bet

gan tādēļ, ka viņš stāv taisnības pusē.

Ar tādu apņemšanos lai mēs ieejam nā-

košā darba gadā. Centīsimies visiem sa-

viem spēkiem kalpot mūsu valstij, tautai

un vadonim. Dievs, svētī Latviju!"

Policijas saimes vārdā ministrim par ap-

sveikumiem pateicās prefekts P. Pommers;
svinību dalībnieki uzsauca Valsts Prezi-
dentam trīskārtēju „Lai dzīvo!" un nodzie-

dāja „Lai līgo lepna dziesma!". Pēc tam

prefekts nolasīja kara ministra gen. J. Ba-

loža apsveikšanas telegramu, kurai

sekoja trīskārtējs „Lai dzīvo!" kara mi-

nistrim gen. J. B a 1 o d i m, iekšlietu minis-

trim V. Gulbim, Administr. depart. dir.

Anšmitam u. c.

Parādes gājienā, kurā policijas pulks bra-

ši nosoļoja gar augstiem viesiem, vispārī-

gus aplausus izpelnījās policijas jātnieku

eskadrons. Pēc parādes sākās svētku

programa, kas bija jo kupla, vispusīga un

visai interesanta. Arī še skatītāji apbrī-
noja veiklos vingrotājus, jātniekus un

ātros zirgus.

Pēc priekšnesumiem un sacensībām iekšl.
min. V. G u 1 b i s uzvarētājiem izdalīja bal-

vas un prefekts pateicās visiem klāteso-
šiem par atsaucību. Svētki noslēdzās ar

kopīgi nodziedātu dziesmu brīvai Latvijai.
Pec svinību oficiālās daļas policisti un'vinu

viesi uzkavējas pie tējas glāzes.

Valdības Vēstnesis 146. num., pirmdien, 1938. g. 4. jūlijā2

„Valdības Vēstneša" redakcija,

sludinājumu kantoris un ekspedīcija

un

Valsts tipogrāfija

no š. g. 15. jūlija

pāriet Valdemāra ielā 6,
pašu namā,

kur lūdzam no 15. jūlija adresēt visu korespondenci.

Telefonu numuri paliek līdzšinējie.



59. Lielupē un Ventā lejpus Kuldīgas

vaļēju koku pludināšana regulējama tā, lai

tā neradītu nenovēršamas grūtības kuģo-

šanai. Ja satiksmes līdzekļiem gadītos ie-

kļūt koku biezumā, koku pludinātājiem jā-

palīdz tie izvadīt cauri biezumam bez jeb-

kādas atlīdzības.

Piezīme. Spārnu vai ratu kuģi to

īpašniekiem jāaprīko pēc ūdensceļu ra-

jonu pārziņu norādījumiem, ar seviš-

ķiem novadu aizsargiem, kuri nolai-

žami uz kuģa spārniem, kad tas brauc

cauri vaļējiem kokiem. Ja pie tam

vajadzīgi kādi palīgspēki, tie jādod

koku pludinātājiem.

60. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus

var sodīt administratīvi ar naudas sodu

līdz Ls 500,—, saskaņā ar Noteikumu par

ūdeņu lietošanu kuģniecībai, laivniecībai,

plostošanai un koku pludināšanai (Lik. kr.

1929. g. 75) 42. ūn 43. pantiem.

Šie noteikumi atvieto Noteikumus par

plostošanu un koku pludināšanu pa iekšē-

jiem ūdensceļiem („Vald. Vēstn." 1929. g.

100. num.), līdz ar vēlākiem papildināju-

miem un pārgrozījumiem pie tiem („Vald.

Vēstn." 1930. g. 106. num., 1934. g. 28. num.

un 1937. g. 37. num.).

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā.

Finansu ministris A. V a 1 d ni a n i s.

Jūrniecības depart. direktors A. Ozols.

Par vagonsūtījumu preču darījumu
ievešanu Purezerā.

325. RĪKOJU M S.

1938. g. 1. jūlijā.

Par vagonsūtījumu preču darījumu
ievešanu Purezerā.

Ar š. g. 4. jūliju ievedu Purezerā vagon-

sūtījumu preču darījumus. 100. rīkojumā,

kas izsludināts
„
Valdības Vēstneša" 1938.

gada 67. numurā I tabeles 6. piezīmi pa-

pildināt ar šādu teikumu: Purezers izdara

vagonsutījumu preču darījumus 1938. g.

no 4. jūlija līdz 3. augustam.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Pēc šī rīkojuma „attālumu rādītāja"

VII izdevumā I tabeles 6. piezīmi papildi-

nāt ar šādu teikumu: Purezers izdara

vagonsutījumu preču darījumus 1938. g.

laikā no 4. jūlija līdz 3. augustam.

Ekspluat. direktora v. J. K \ a v i ņ š.

Komercdaļas vad. v. M. Jākobsons.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
466. rīkojums.

Atbrīvoju Jāni Lindbergu no Tau-

tas labklājības ministrijas pilnvarnieka pie-

nākumiem Atsevišķu tirdzniecības un rūp-

niecības uzņēmumu darbinieku slimo kasē

no 1938. g. 1. jūlija.

Par Tautas labklājības ministrijas piln-

varnieka pagaidu vietas izpildītāju minētā

slimo kasē no 1938. g. 1. jūlija ieceļu Pē-

teri S 1 ū k u.

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā.

Tautas labkl. ministris J. V o 1 o nt s.

Depart. direktors 0. Alks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta ziņas.

S. g. jūnijā Liepājā izņemtas no pas-

ta kastītēm un nav nosūtītas pēc piederī-

bas: 2 vēstules un 7 pastkartes bez adre-

sēm un 1 uz ārzemēm adresēta nepilnīgi

apmaksāta bandrole.

Pastmeistars L. Valters.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu ar zemkopības ministra š. g. 8. jūnija lēmumu apstiprināts Meirānu meliorācijas sabiedrības „Straume" Salasmeža-

Inkersalas saimniecību novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 17. jūnijā.

Arķiva 590. num. Mel. sab. reģ. 523. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Š ļ a c h to v i č s.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meirānu meliorācijas sabiedrības „Straume" Salasmeža-
Inkersalas saimniecību novadgrāvju projekts

PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 63. numurā izsludinātā Mērsraga pagasta, Mērsraga meliorācijas sabiedrības „Ķūji" Purva novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā ar 12. num. pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar sekojošo:

Rīgā, 1938. g. 18. jūnijā.

Arķ. 2067. num. Mel. sab. reģ. 177. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Mērsraga pagasta, Mērsraga meliorācijas sabiedrības „Ķūļi" - Purva novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksts

146. num., pirmdien, 1938. g. 4. jūlijā Valdības Vēstnesis 3

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā Pirmreizējie

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.
statūtiemNum.

pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

rakšanas

darbu

izdevumi

Ls

Piezīme

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1.

2.
Jānis-Eduards Baškers

......

Heinrichs-Arnolds Jura d. Mežulis
. .

īpašnieks

I s i s t e n

Jaun-Gaigaļi
Arumbirzes

1 a.

55

186F

3040

5850

Meirānu pagastā
85 —

15-

23 —

1

1

8. ailē uzrādītās sumas

uzliktas var novadgrāvju
pirmreizējo rakšanu, bet

9. ailē uzrādītās sumas

II s i s t e rn a.

Kopā 85 — 38 — 2 ņemamas par pamātu pie

meliorācijas ietaišu kārtībā

uzturēšanas.

1.

2.

3.

4.

M
6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Emma Reiņa m. Grīva, dz. Krēsliņš >
Eduards Jāna d. Mednis

Olga-Antonija Rūdzis, Lilija Teodora

meita Nungurs un Konrads-Andrejs
Nungurs ,

Ernests Andreja d. Sprincis ....

Alberts Voldemāra d. Baškers
. . .

Aleksandrs Polīters

Kondrata Jēkaba d. Sekstes mantoj.

masa
. . .

i

Vilis Pētera d. Ošs

Heinrichs-Arnolds Jura d. Mežulis
. .

Vladimirs Kārļa d. Retelis
....

Andrejs Kaspara d. IZriņķis ....

Arturs-Leonhards Reiņa d. Zviedris
.

Ādolfs Oskara d. Bērziņš ......

Lubānas virsmežniecība

īpašniece
īpašnieks

īpašnieki
īpašnieks
l/2 īpašnieks

A/?, ■

Neapstipr.
mantinieki

īpašnieks

Inkari

Darījumi

Apariņi

Sakņupi

| Radzeskalni

Drikāji

Elksnīši

Arumbirze

Irbītes

Andrāni

Skudrukalni

Inkarsalas

Valsts mežs

194F

105F

54Fa

189F

188F

187F

113'F

186F

190F

191F

192F

193F

13915

7929

15640

5684

5781

7934

5764

5850

5782

5685

5590

5783

Meirānu pagastā

\

» >>

>> >>

>> >>

368 —

431 —

300 —

202 —

202 —

114-

79-

160 —

121
—

59,—
124,23

100
—

156 —

46-

117-

97-

55 —

55 —

31-

23-

51-

36 —

16-

16 —

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

■

.

•

.

Kopā 2160,23 I 799 — 13

III sistēma.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Ādolfs Oskara d. Bērziņš

Arturs-Leonards Reiņa d. Zviedris
. .

Andrejs Kaspara d. Briņķis ....

VladimirsKārļa d. Retelis

Lilija-Olga Bērziņš

Vilhelms-Pēters Otto d. Ramans
. .

Jānis-Fridberts Sams
.

Paulīne Jāņa m. Polmanis, dz. Skuja .

Oskars Jāna d. Līdeks

Jānis Jāna d. Purmalietis

Jānis Jēkaba d. Birzinš

Ermans Jēkaba d. Birzinš
... . .

Elīza-Berta Dragūns, Oskars-Ernests

Dragūns un Elvīra Prokofjevs, dz.

Dragūns
Rūdolfs Vītols

Reinis Jura d. Ozoliņš ......

Alfrēds Jāņa d. Ozoliņš un Kārlis

Jāna d. Ozoliņš
Lubānas virsmežniecība

īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

īpašnieki
īpašnieks

īpašnieki

Inkarsalas

Sudrabkalni

Andrāni

Irbītes

Lazdupji

Veckalniņi
Dauškēni

Indrāni

Aizupji

Zaļenieki
Skubēni

Jaunvidzemnieki
Vidzemnieki

Robežmājas

Mežarāji
Ošsalas

Zemgaļi
Valsts mežs

193F

192F

191F

190F

183F

182F

47

195F

196F

197F

198F

199F

32

1

623F

364F

264F

5783

5590

5685

5782

5780

5683

3031

5686

5687

5784

5688

5689

3056

9752

19059

12462

16527

Meirānu pagastā

Lubānas pagastā

?, >>

258 —

141-

116 —

181 —

266 —

67-

201'80
214, —

240, —

228, —

2102 —

70-

42-

36 —

53 —

72-

18-

6-

55 —

58—

65 —

62 —

13-

16-

29-

7-

79-

8-

369 —

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

'

Kopā 4014,80 1058,— 20

•

'

Par visām sistē-

mām kopā . 6260,03 1895,— 35

CB

i
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits

saskaņā
ar mel.

sab.

statūtiemNum.

pēc

ki Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

12. īpašniece Pūriņi 529Fa,b,c, 4026 Mērsraga : 5oo,- 5



Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu, izbeidz 3. Jelgavas kājn. pulka bij. kar.

Ādolfa Ādama d. Blaževiča meklēšanu, kas uz-

sākta 1932. g. 21. maijā ar paziņojumu „Vald.
Vēstn." 114. num.

1938. g. 28. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēd. a. p. i. pulkv. Akmens.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu

2344. saraksts.

46549. Jānis Freimanis. 59089/38.
46550. Jānis Jirjens. 39599/33.
46551. Trofims Kuragins. 52907/38.
46552. Marians Nagurskis. 38616/32.
46553. Nikolajs Naturins. 50291/37.
46554. Jegors Novikovs. 50088/37.
46555. Boļeslavs Ringis. 51708/37.
46556. Vladislavs Rukmans. 13860/25. 14868/25.
46557. Francis Sarna. 41027/33.
46558. Andrejs Savickis. 24485/27.
46559. Timotejs Saveljevs. 16161/25.
46560. Pelageja Štikovs. 53037/38.

46561. Austra-Alide Štolcers. 53034/38.

46562. Austra-Alide Štolcers. 53035/38.

46563. Boris Šafirs. 51989/37.

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Si 1 ar ā j s.

Darbvedis Hūn s.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz „Valdības Vēstneša" 1938. g. 4. num.

izsludinātā Friča-Roberta Pankoka meklēšanu.

Saldū, 1938. g. 30. jūnijā. 178.

Miertiesnesis K- Kalniņš.

Sekretāra v. M. Jansons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

VIĻĀNU SAISTOŠIE NOTEIKUMI

viesnīcām, mēbelētām istabām,

iebraucamām vietām, ēdienu

veikaliem, konditorejām un

biedrību bufetēm,

pieņemti Viļānu pils. valdē 1938. g. 11. martā

(49.' lēmums) un apstiprināti ar lekšlietu ministr.

Pašvaldības depart. 1938. g. 3. jūnija 13633.rakstu.

1. Šajos saistošos noteikumos par vies-

nīcām, mēbelētām istabām, iebraucamām

vietām, ēdienu veikaliem, konditorejām,

kafejnīcām, biedrību bufetēm nosaukti uz-

ņēmumi, kas noteiktā laikā pieejami pub-

likai un kuros var dabūt ēdienus un dzē-

rienus turpat patērēšanai.

2. Atļauju viesnīcu, mēbelētu istabu un

iebraucamo vietu ierīkošanai un turēšanai

Viļānu pilsētas administratīvās robežās iz-

sniedz pilsētas valde, saziņā ar policiju.

3. Uzņēmumu ieejas un izejas publikai

jāierīko no ielas vai laukuma. Virs ieejas

jābūt izkārtnei ar uzņēmuma apzīmējumu

un īpašnieka vārdu un uzvārdu. Krēslai

iestājoties, uzņēmuma ieejas jāapgaismo

līdz uzņēmuma slēgšanas laikam, bet vies-

nīcās, mēbelētās istabās un iebraucamās

vietās līdz rīta gaismai. Viesnīcās, mēbe-

lētās istabās un iebraucamās vietās pie

ieejas durvīm jāierīko labi sadzirdams

zvans.

4. Uzņēmuma telpām jābūt sausām,

gaišām, ar pietiekošu ventilāciju, ne zemā-

kām par 2Va mtr. Telpu temperatūra ne-

drīkst būt zemāka par 16° C. Sienām jābūt

vienmēr tīri balsinātām vai eļļas krāsā iz-

krāsotām vai iztapsētām; logu rāmjiem,

durvīm un grīdām, ja tās nav parketa vai

klātas ar linoleumu, jabut krāsotam eļļas

krāsā un bez bojājumiem.

5. Viesnīcu, mēbelētu istabu un iebrau-

camo vietu viesu istabu numuri jāierīko
ar vienu eju uz kopīgu priekšnamu, kas var

būt savienots ar saimnieka vai apkalpotāju

telpām, ir apgaismots un kuru var uzrau-

dzīt. Telpām jābūt tādām, lai uz katru

cilvēku iznāktu ne mazāk par 20 kubik-

metriem gaisa, bet istabās ar vienugultu

ne mazāk par 25 kubikmetriem gaisa. Pie

iebraucamām vietām jābūt vismaz 2 ista-

bām: ēdamai istabai un istabai, kur cilvē-

kiem apmesties, un slēgtai telpai vismaz

4 zirgiem ar vezumiem, akai vai ūdens-

vadam ar tīru ūdeni, spaiņiem un silei

zirgu dzirdināšanai.

6. Ēdienu veikalu, kafejnīcu un biedrību

bufetu telpām jābūt vismaz ar 2 istabām.

Istabu platība nedrīkst būt mazāka par 10

kvadrātmetriem katra, un istabām jābūt

savstarpēji savienotām ar vaļēju eju vai

caurredzamām nenoslēdzamām durvīm.

7. Pie visiem šajos noteikumos minē-

tiem uzņēmumiem, kuros pasniedz ēdienus

un dzērienus, atsevišķi no viesu un bufe-

tes telpām jāierīko virtuves ar labu ven-

tilāciju un tā, lai no virtuves viesu istabā

neiekļūtu tvaiki un smaka. Virtuves tel-

pām jābūt gaišām, tīrām, ar gaiši krāso-

tiem griestiem, sienām un eļļas krāsā krā-

sotu vai flīzēm izliktu grīdu. Virtuves tel-

pas var izlietot tikai ēdienu pagatavošanai.

Produkti jāuzglabā atsevišķās tīrās un

vēsās telpās.

8. Pie katra uzņēmuma jābūt tīrai,

siltai, ventilētai, apgaismotai un dezinficē-

tai atejas vietai, ar no iekšpuses noslēdza-

mām durvīm. leeja atejas vietā jāierīko no

viesu istabas vai koridora, bet ne caur

virtuvi vai citām telpām. Atejas telpai

jābūt norobežotai no uzņēmuma telpām ar

izolējošu starpsienu.

9. Krēslai iestājoties, visas telpas, ja

tajās ir publika, pienācīgi jāapgaismo līdz

uzņēmuma slēgšanas laikam. Uzņēmuma

telpās var uzstādīt tikai tādas krāsnis, kas

nevar radīt apdedzināšanos vai izsaukt

ugunsgrēku.

10. Uzņēmumu bufetēm un galdiem jā-

būt vai nu krāsotiem gaišā eļļas krāsā vai

apklātiem ar tīriem galdautiem vai gaišu

vaska drēbi. Galdiem, krēsliem, galdu un

virtuves traukiem un veļai jābūt pietiekošā

daudzumā, un tie jātura tīrībā. Bufetes

telpās, redzamā vietā, jābūt valsts valodā

izliktiem siltu ēdienu, dzērienu un uz-

kožamo cenu rādītājiem. Pie galdiņiem

gar sienām un vispār publikas garderobes

novietošanai jāierīko drēbju uzkaramie.

Kopīgās telpās nedrīkst būt gultas vai citas

ierīces gulēšanai.

11. Viesnīcu un mēbelētu istabu priekš-
namos jāuzkar tāfeles, uz kurām jāatzīmē

to personu vārdi un uzvārdi, kas šīs telpas

ieņēmuši. Bez tam katrā istabā jāizliek:

a) istabas vai guļas vietas īres maksa;

b) ēdienu un dzērienu cenu rādītājs.

Katram numuros jaunpienākušam viesim

jāizsniedz svaiga, labi izmazgāta, izžāvēta

un izgludināta gultas veļa un dvielis.

Gultas veļai, dvieļiem un galdautiem jābūt

no mazgājamas drēbes. Aizliegts lietot

krāsainus palagus un spilvenu pārvelka-

mos. Gultās jālieto dubultipalagi, pie kam

virsējais jāpiestiprina gultas segai, lai šī

sega tieši nepieskartos gulošā cilvēka mie-

sai. Gultās jābūt veseliem un nebojātiem

matračiem. Katrā istabā jābūt traukam ar

dzeramo ūdeni, gultas galdiņam, 2 krēsliem,

spogulim, termometrim, mazgājamam trau-

kam ar ziepēm un, ja numurā nav krāna,

tad arī traukam ar svaigu ūdeni un

spainim.

12. Ar policijas atļauju ēdienu veikalos,

konditorējās, kafejnīcās un bufetēs var

novietot mechaniskos mūzikas instrumen-

tus, kā: patafonus, radio skaļruņus u. tml,

vai arī citāda veida muziķu, tāpat arī

atļautas spēles, kā: šachu, dambretu, bil-

jardu. Biljards jānovieto atsevišķā istabā,

kur jāuzkar pulkstenis, policijas atļauja un

biljarda lietošanas takse. Uzņēmumos
aizliegts dziedāt un dejot.

13. Ēdienu veikalos uz publikas vēlē-

šanos jāpasniedz svaigi auksti uzkožamie,

siltas brokastis, pusdienas un vakariņas,

atļautie dzērieni, kā: tēja, kafija, piens un

vārīts ūdens porcijās un glāzēs. Kondito-

rējās, kafejnīcās un konditorējās - maiznī-

cās uz publikas vēlēšanos jāpasniedz ka-

fija, tēja, vārīts un nevārīts piens, atspir-

dzinoši dzērieni, konfektes, cepumi un

baltmaize. Tirgoties ar saldējumu var

tikai ar pilsētas valdes sevišķu atļauju.
Visās publikai pieejamās veikala telpās

jābūt karafēm ar tīru novārītu dzeramo

ūdeni, kas ikdienas jāatjauno.

14. Pārdodamiem ēdieniem un dzērie-

niem jābūt svaigiem, labiem un bez vese-

lībai kaitīgu vielu piemaisījuma; uzkožamie

un maize jāuzliek bufetes istabā uz atse-

višķa galda vai letes un jāpārklāj ar stiklu,

celofānu, tīru baltu šķidrautu vai drēbi.

15. Viesiem ir tiesība pieprasīt par iz-

sniegtiem ēdieniem un dzērieniem ar

rēķinu vajadzīgo parakstu.

16. Katrā uzņēmumā, kurā par pārde-

vēju nav pats īpašnieks, jābūt atbildīgam

pārdevējam. Par atbildīgā pārdevēja pie-

ņemšanu, atlaišanu un maiņu īpašniekam

ar rakstu jāpaziņo pilsētas valdei, poli-

cijai un vietējām nodokļu inspektoram.

17. Veikalos par pārdevējiem, viņu pa-

līgiem un apkalpotājiem nevar būt perso-

nas, kas jaunākas par 21 gadu, slimas ar

ādas, venēriskām vai citām lipīgām slimī-

bām lipīgā stadijā vai kuras sodītas par

noziegumiem, kas izdarīti mantkārīgos

nolūkos.

18. Pilsētas valdes pilnvarotām perso-

nām, apriņķa ārstam un tāpat arī policijai

ir tiesība dibinātu aizdomu gadījumā pār-

baudīt, vai veikalā nodarbinātās personas

neslimo ar 17. pantā minētām slimībām,

pieprasot ārsta apliecību, kurā būtu minēts,

ka tās īpašnieks neslimo ar minētām slimī-

bām. Ja kāds no viesiem vai apkalpotā-

jiem saslimst, uzņēmuma īpašniekam jā-

atsauc ārsts slimā izmeklēšanai. Par li-

pīgām slimībām un nāves gadījumiem ne-

kavējoties jāziņo policijai. Ar lipīgām
slimībām saslimušos viesus aizliegts uz-

turēt un ārstēt viesnīcās un mēbelētās

istabās.

19. Uzņēmuma īpašniekam, atbildīga-
jam pārdevējam un personām, kas apkalpo
publiku vai pagatavo ēdienu, jābūt tīri

ģērbtiem; apkalpotājām jāvalkā priekš-

auti un matu turētāji, rokām jābūt tīrām.

Uzņēmuma apkalpotāji un darbinieki ne-

drīkst būt iereibuši.

20. Uzņēmuma īpašnieka vai atbildīgā

pārdevēja pienākums ir raudzīties, lai tel-

pās valdītu tīrība, kārtība un pieklājība.

Publikai trokšņojot, viņiem jāgādā par

trokšņa izbeigšanos un vajadzības gadīju-

mā jāziņo policijai.

21. Uzņēmuma īpašniekam un kalpotā-

jiem aizliegts pēc uzņēmuma slēgšanas

izlietot apdzīvošanai telpas, kurās viesiem

pagatavo ēdienus.

22. Viesnīcās un mēbelētās istabās jā-

raksta policijas noteiktas, caurauklotas un

apzīmogotas grāmatas, kurās jāieraksta

iebraukušie un jāizraksta visi izbraukušie

viesi. Pie viesnīcās un mēbelētās istabās

pierakstītiem viesiem viņu numuros var

uzturēties citas personas bez pierakstīša-

nās tikai līdz pīkst. 22. Prostituētās aiz-

liegts ievest numuros.

23. lebraucamo vietu pagalmiem jābūt

tīri noslaucītiem; staļļiem jābūt gaišiem,

izbalsinātiem un tīriem.

24. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai

iebraucamā vietā atkārtoti pienākta šo

noteikumu neievērošana, konstatēta ne-

tiklības piekopšana vai akcīzes noteikumu

pārkāpšana, tad pilsētas valdei ir tiesība

anulēt izdoto uzņēmuma turēšanas atļauju.

. 25. Par šo saistošo noteikumu pārkā-

pumiem vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

26. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas gai-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Dūms.

Sekretārs J. Civl i s.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 4. jūlijā.

Devizes: Ls

1, Amerikas dollars 5,04—5,14

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,88—14,48

100 Beļģijas beigu 85,55—87,05

100 Šveices franku
, 116,00—117,50

100 Itālijas liru 26,54—27,04

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Austrijas šiliņu "

100 Čekoslovakijas kronu
. . .

17,45—17,95

100 Holandes guldeņu 280,25—283,25

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,00—96,60

100 Lietavas litu 85,50—86,70

100 Dancigas guldeņu 95,00—96,60

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes . . 99,00—101,0»

1931. g. ieki. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00.

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Q a i 1 ī ts-

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners^

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 3. maijā tiesas sēdē

attaisīto Marijas Šulcs (Schultz)
āzim. Knote (Knothe) publiskā
kārtībā 1933. g. 28. augustā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 30. martā Rīgā mir.

Marijas Šulcs (Schultz), dzim.

Knote (Knothe), dzim. 1861. g.

22. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. jūnijā.
3006 1. 8545.

.Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kari*

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 14. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Konstantīna Holendera

(Holländer) publiskā kārtībā

1929. g. 27. jūnijā taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1938. g.

12. maijā Rīgā mir. Konstantina
Holendera (Hollander), dzim.

1876. g. 12. martā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" uti norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termirjā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. jūnijā.
3390 1. 8546.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Pētera Butkas publiskā
kārtībā 1936. g. 29. jūnijā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 24. janvārī mir. Pē-

tera Butkas, dzim. 1871. g.
21. jūnijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem,

1938. g. 28. jūnijā.
3241 1. 8547.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. l.ik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 14. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Friča Burkevica un tā

sievas Katrīnes Burkevics, dzim.

Bērziņš, publiskā kārtībā 1937. g.

15. janvārī taisīto savstarpējo
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.
15. martā Rīgā mir. Friča

Burkevica, dzim. 1863. g.

22. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem ii. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušās šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 29. jūnijā.
3342. 1. 8651

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu . kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Matildes Dores Grēves,

dzim. Veiss un viņas vīra Pē-

tera Jāna Grēves publiskā
kārtībā 1928. g. 24. oktobrī tai-

sīto savstarpējo testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 13. maijā

Rīgā mir. Matildes Dores Grē-

ves, dzim. Veiss, dzim. 1875. g.

1. augustā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. l„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 29. jūnijā.
3449. 1. 8737

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 14. jūnijā tiesas sēdē at-

taisīto Marijas Ziemelis, āzim.

Mežgailis (Mežgals) un viņas
vīra Jāņa Ziemeļa publiskā kār-

tībā 1927. g. 1. februārī taisīto

savstarpējo testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1938. g. 6. maijā Rīgā mir.

Marijas Ziemelis, dzim. Mež-

gailis (Mežgals), dzim. 1863. g.
19. aprīlī mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. Ļ, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 29. jūnijā.
3388. i. 8738

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575.'p., paziņo, ka 1938. g.

19. jūlijā minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Paula Musi-

noviča un viņa sievas Marijas,
dzim. Beļajevs, testamentu. Pauls

Musinovičs dzimis 1867. g. 15. au-

gustā Rīgā un miris 1938. g.
22. februārī Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā.
3670.1. 8857 x

Viceprickšsēd. v. P. Ef f e r t S.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod»

pamatojoties uz Tirdzn. proc. lik.

532. p., paziņo, ka 1938. g. 14. jū-
niji tiesa nolēma atzīt Freda

Gebauera maksātnespēju par vien-

kāršu bankrotu un konkursu

slēgt.
1938. g. 1. jūlijā.

47. 1 8870 x

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

146. num., pirmdien, 1938. g. 4. jūlijāValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 27. aprija tiesas sēdē

attaisīto Eduarda Zeimeļa pub-
liskā kārtībā 1917. g. 17. maijā
(v. st.) taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1917. g. 31. jū-
lijā Viļķenes pag. mir. Edu-

arda Zeimeļa mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. >., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 30. jūnijā.
2582. 1. 8735

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pam'atoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 14. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Jāna Palcmana mājas
kārtībā 1933. g. 26. jan-
vārī taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1938. g. 22. aprilī mir.

Jāņa Palcmana, dzim. 1860. g.

4. jūlijā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 30. jūnijā.
3448. 1. 8736

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., ka 1938. gada

19. jūlijā tiesas sēdē nolasīs

Kristjāņa Māzika testamentu.

Kristjānis Māziks dzim. 1864. g.

24. janvārī (v. st.) un miris

1937. g. 17. maijā Annas pag.

Rīgā, 1938. g. 30. junfjā.
3535. 1. 8858g

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās atklātās sabiedrības

«Rūpniecības un tirdzniecības

sabiedrība Zariņš un Gulbis"

(Rīgā, Mārupes ielā 2) reģistra

2195. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938-. g. 23. jūnija lē-

muniia pamata, ierakstīts:

pēc paziņojuma, 1938. gada

15. jūnijā šīs firmas uzņēmums

gaļas un desu tirgotava pār-

vietots1 Rīgā, Ausekļa ielā 7.

Rīgā, 1938. g. 29. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rej», nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo_
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas ..Aleksandrs

Rotgalvis" reģistra 2650. folijā,

uz tirdzniecības reģ. tiesneša

1938. g. 29. jūnija lēmuma pa-

mata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kuļ'a darbī-

bas nozare ir aģentūra, komisi-

ja un preču imports (ķīmiskās,
koku, parfimērijas, krāsu, me-

tālu rakstāmlietu, šķiedrvielu,

galantērijas un manufaktūras

nozarēs), 1938. g. 27. jūnijāpār-

vietots Šķūņu ielā 19, Rīga.

Rīgā, 193«. g. 29. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

3213. num. ierakstītā vienperso-

nīga tirgotāja firma ~.s. Bir-

šteins" (Rīgā, Tapešu ielā 4), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša š. g.

29. jūnija lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistrā dzēsta, jo tās

uzņēmums likvidēts 1938. gada

25. jūnijā. 8746'g

Rīgā, 1938. g. 29. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reg.

nodala, uz Noteik. par tirdzn.

reģ. 39. p. pamata, paziņo, ka

tirdzniec. „A" reģistrā ierakstī-

tās firmas „Zāmuelis Genišers"

reģistra 3652. folijā, uz tirdzn,

reģ. tiesneša 1938. g. 29. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts, ka

saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Zā-

muelis Genišers no 1938. gada
25. [ūnija dzīvo Rīgas-Jūrmalas
pilsētā, Dzintaros, Jūras ielā 57,
4. dzīv., un

2) šīs firmas uzņēmums
tekstilražojumu tirdzniecība

1938. g. 25. jūnijā pārvietots

Meža prospektā 72, 2. dz., Rīgā.

Rīgā, 193«. g. 29. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reg.

nodala, uz tirdzn. reg. not. 39. p.

paziņo, ka tirdzniec. „A" reģis-
tra 4118. num. ierakstītās fir-

mas „.Jēkabs Otlans" (Kokneses

pag. „Grotanos") reģistra folijā,
pamatojoties uz tirdzniec. reg.

tiesneša š. g. 29. jūnija lēmu-

mu, ierakstīts, ka saskaņā ar

paziņojumu, šī firma 1937. gada
rudeni likvidējusi uzņēmumu

spirta dedzinātavu Baltinavas

pag. „Bružu" mājās. 8739g

Rīgā, 193«. g. 29. jūnijā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Spedicijas akciju sa-

biedrība, agrāk Kniep & Ver-
ner, Latvijā" (Rīgā, L. Pils

iela 21) ierakstītas akciju sa-

biedr. reģistra 5. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada
29. jūnija lēmuma pamata ie-

rakstīts:

pēc paziņojuma un protoko-
liem, 1938. g. 22. jūnijā šīs sab.

valdes loceklis Vladimirs Ver-
ners miris un 1938. g. 25. jūnija
valdes sēdē viņa vietā valdē

pieaicināts 1938. g. 9
1

apriļa ak-
cionāru pilna sapulce ievēlētais
valdes locekļa kandidāts Igau-
nijas pilsonis Juliuss Eichfuss,
džīvo Tallinā, Lai tän 9, 8744g

Rīgā, 1938. g. 29. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn,

reģistr. not. 39. pantu paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Latvijas-Britanijas

rūpniecības un tirdzniecības

akc. sab. „R. Feldhūns un bied-

ri" (Rīgā, Audēju ielā 14) ie-

rakstītās akciju sabledr. reģis-
tra 103. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938, g. 29. jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:

pēc paziņojuma un protoko-
liem: 1) 19-38. g. 28. aprīlī šīs

sab. akcionāru- pilna sapulcē
par valdes locekļu kandidātiem

ievēlēti Aleksandrs Kompaneics,
dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 23/25,

8. dz„ un Benedikts Gribešoks,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 53,
5. dz.; 2) 1938. g. 28. maijā no

valdes sastāva izstājusies Soģa
Šērs un 1928. g. 30. maijā val-

des sēdē valdē pieaicināts un

ar 1938. g. 1. jūniju valdes lo-

cekļa pienākumus uzņēmies val-

des locekļa kandidāts Alek-

sandrs Kompaneics. 8745g

Rīgā, 1938. g. 29. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

registr: not. 39. pantu paziņo,
ka tirdzniecības „13" reģistrā

130. num. ar firmu «Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sa-

biedrība „Silvana" (Rīgā, Vaļ-

ņu ielā 23/25, 17. dz.) ierakstī-

tās akciju sabiedrības reģistra

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 29. jūnija lēmuma pa-

mata ierakstīts:

Pēc protokoliem: 1) 1938. g.

27. maija akcionāru pilnā sa-

pulcē par šīs sab. valdes locek-

ļu kandidātiem ievēlēti Herberts

Leviuss, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

ielā 58, 16. dzīv. un Ida Šenk-

manis, dzīvo Rīgā, Skolas ielā

22, 13. dzīv.; 2) 1938. g. 21. jū-

nija valdes sede par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Kastrie-

lis Šenkmanis. 8740g

Rīgā, 1938. g. 29. jūnijā,

firdzn. reģ. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Teo-

dora-Rūdolfa Māska (Maaske),
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības, vai prasības uz

Teodora -
Rūdolfa Māska

(Maaske) mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.

984. l. 8757g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārap. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1927. g. 4. aprija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāva

Rozentala testamentu vai kam

būtu kādas tiesības, vai prasības

uz Jāna Rozentala mantoj. kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus" uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelagavā, 1938. g. 29. iunijā.

1540. l, 8754g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 31. maijā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mir. .sāna

Henina, arī Henninga, testamen-

tu vai kam būtu kādas' tiesī-

bas vai prasības uz mir. Jāņa
Heniņa, arī Henninga mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.
M. I. 1714. 8755g

Priekšsēd. v. G. Beimuts:

Sekretārap. i. N. Liepka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 26. aprīļa tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jorģa
Arkla testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Jorga Arkla mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1376.. I. 8756g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. N. L i eokalns.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 2. jūnijā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mir. Kārla-
Joliana Gersimska - Ješinska
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz

mir. Kārla - Johana Gersimska-
Ješinska mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šis
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.
M. 1. 1810. 8758g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. civHnodala,

pamatojoties uz CivMproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Paulīnes Rešet-

ņikovs, dzim. Freimanis, mir.

1914. gada 8. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina .visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
248. 1. 8763

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n

Jelgavas apgabaltiesas clvllnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. d.,

paziņo, ka ar Jēkaba Jē-
kaba d. Jēkabsona, dzim.

1883. gada 12. septembrī, mir.

1938. gada 7. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas

~
Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1727. I. 8764

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. _un 1710. p.,

paziņo,. ka ar Žaņa-Teodora
Bodnieka, dzim. 1885. g. 7. janv.,
mir. 1936. g. 27. nov.. nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariemu. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1774. 1. 8765

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. N. L i e p kalns.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Crvilļproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Garsīļa,
dzim. 1884. g. 3. februārī,
mir. 1931. g. 18. janv., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām. •

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1740. 1. 8766

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Sofijas (Sapas)

Reiss, āzim. Legzdinš (Lagz-
diņš), mir. 1934. g. 3. febr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un' prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g, 29 jūnijā.
1782. 1. 8767

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e n ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Miķeļa Smīdina,
dzimi. 1884. g. 27. oktobrī mir.

1937. g. 18. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1784. 1. 8768

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz CivilprOc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krišjāņa Pūpola,
dzim. 1872. g. 2. maijā, mir.

1937. g. 15. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
~
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1868. I. 8769

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod»

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Atta Otto Ķelles,
mir. 1911. g. 10. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1790. 1. 8770

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Grietas Skalders,
dzim. 1855. g. 3. augustā, mir.

1938. g. 18. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā
1829. 1. 8771

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628,-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Veinberga,
mir. 1921. g. 22. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1796. 1. 8772

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s,.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. d..

paziņo, ka ar Kārļa-Teobalda
Grintāla, dzim. 1888. gada
13. aprīlī, atzīts par mirušu

ar Jelgavas apgabaltiesas
1938. g. 18. janv. lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikorm-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī"* un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1818. 1. 8773

,Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojaties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča - Pāvila

Grīntāla, dzim. 1891. g.

18. aprīlī, par mir. atzīts

ar Jelgavas apgabaltiesas 1938. g.

18. janvāra lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1819. 1. 8774

l'riekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kārļa -
Eduarda

Braunfelda, dzim. 1879. g. 2. jul!
j. st., mir. 1937. g. 13. janvārī,
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1813.1. 8775

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Štubes,
dzim. 1863. g. 28. augustā,
mir. 1937. g. 13. decembrī, nāvi

Ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 28. jūnijā.
1806. 1. 8776

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka I n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augusta ■ Birk-

maņa, dzim. 1879. g. 8. maijā,
mir. 1937. gada 22. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1718. 1. 8759

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabali, civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jana Lankas,
dzim. 1875. gada 29. jūnijā,
mir. 1935. g. 14. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1402. 1. 8760

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Žaņa Zāgmaņa,
dzim. 1885. gada' 1. apr'ilī,
mir. 1933. g. 22. sept., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1759. 1. 8761

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Štolcera,
mir. 1897. g. 4. aug. (v. Bt.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām. .

Jelgavā, 1938. g. 29. junijā.
1762. i, 8762

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s

146. num., pirmdien, 1938. g. 4. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Bergera,

dzimis 1895. gada 24. aprilī,

mir. 1937. g. 18. oktobrī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.

1787. 1. 8777g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L Te p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Pabērzs,

dz. Stagars, dz. 1853. g. 28. mar-

tā, mir. 1928. g. 10. febr., navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas »„Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1783. 1. 8778g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. Lie p ka 1n s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Otto-Gustava-

Heinricha Radovska, dzim.

1883. gada 8. martā, mir.

1938. gada 19. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vaidība's Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.

1803. 1. 8779g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Ozola,

dzim. 1878. gada 27. aprilī,

mir. 1937. gada 2. jūnija, navi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.

1808. 1. 8780'g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Elizabetes Jēkaba

meitas Mašinskis, mirusi

1931. gada 30. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.
1306. 1. 878 lg

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Lizetes Karklinš-

Zarioš
1
mir. 1932. g. 6. febr. nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ipviptnšanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelagavā, 1938. g. 29. iuniiā.

1780. 1. 8782g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Staņislava Gab-

rana, dzim. 1871. g. 7. februārī,
mir. 1937. g. 9. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

"sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.

1761. 1. 8783g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Briekmaija,

mir. 1931. g. 8. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariemu. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelagavā,' 1938. g. 29. jūnijā.
1742. 1. 8784g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—163!.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Dartes Zvanītais,

dzimusi 1848. gada 25. janvārī,
mir. 1937. g. 21. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā.

1797. li. 8785g

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710: p.,

paziņo, ka ar Luīzes Šteinerts,
dz. Judovics, dz. 1864. g. 16. sept.,
mir. 1937. g. 29. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasībās kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelagavā, 1938. g. 29. janiiā.
1743. 1. 8786g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n ;

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Lavizes Meiliņš,
dz. Vendens, dz. 1856. g. 1. nov.,

mir. IS3B. g. 26. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas j.Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelagavā, 1938. g. 29. jūnijā,

1763. I. 8787g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,

pamatojoties uz Likuma par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām, paziņo, ka 1938. g.
10. jūnijā tiesa ir reģistrējusi
kopdarbības sabiedrību ar nosau-

kumu Svitenes savstarp. apdrošin.
biedrība un valdes sēdekli Svi-

tenes pagastā.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
85. 1. 8872 x

Nodaļas pārzinis G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Zūru savstar-

pējās ugunsapdrošināšanas biedr.

1938. g. 29. februāra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi un nosaukums „Zūru

savstarpējā apdrošināšanas bied-

rība"

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 35/23 8873 x

Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

_ Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Īslīces savstar-

pējās apdrošināšanas biedrības

1938. g. 2. marta biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu grozī-

jumi.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 53/34 8874 x

Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām, paziņo, ka 1938. g.

14. jūnijā tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības savienību ar nosau-

kumu Jelgavas piensaimniecības
savienība un valdes sēdekli Jel-

gavā.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
93. 1.

.

8875 x

Nodaļas pārzinis G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jeigavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.

14. jūnija lēmumu reģistrēta
Bēnes un apkārtnes piensaim-
nieku sabiedrības „Strauts" un

Ukru piensaimnieku sabiedrības

apvienošanās, saskaņā ar minēto

biedrību valžu: 1) 1938. g.

7. februāra un 2) 1938. g.

6. februāra sēdēs pieņemtiem
lēmumiem, pie kam Ukru pien-
saimnieku sabiedrība ieiet ar

visiem saviem aktīviem un pasi-
viem Bēnes un apkārtnes pien-
saimnieku sabiedrībā

-,,Strauts",
kura turpina darboties uz līdz-

šinējo statūtu pamata.

Jelgavā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. 111/24 8876 x

Nod. pārz.-tiesn. G. B e i rn u t s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jeigavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Sniķeres un

apkārtnes patērētāju biedrības

1938. g. 6. janvāra biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu grozī-

jumi un nosaukums „Sniķeres
patērētāju biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
130/20. 1. "8877 x
Nod. pārz.-tiesn. G. B e i m u t s.

x

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabali, reģislr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Sīpcles patērē-
tāju biedrības ~Zelmenis" 1938. g.

6 februāra biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums ~Sīpeles patērētāju
biedrība".

Jelgavā, 1938. g..29. jūnijā.
L. 58/20 8878 x
Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. S tū f > S

Jelgavas apgabali, reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Bēnes lauk-

saimnieku patērētāju biedrības

1938. g. 9. marta biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu grozī-

jumi un nosaukums „Bēnes

patērētāju biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 85/21 8879 x

Nod. pārz.-tiesu. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Jelgavas apgabali, reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Vecumnieku

patērētāju biedrības ~Rūķis"
1938. g. 27. februāra biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi un nosaukums,,Vecumnieku

patērētāju biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L." 199/20 8880 x
Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabait. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Ventspils lat-

viešu krājaizdevu sabiedrības

1937. g. 22. oktobra pilnā biedru

sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi un nosaukums ~Ventspils
krājaizdevu sabiedrība".

Jelgavā, Ì938. g. 29. jūnijā.
39/21 888 lx

Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaļt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Talsu apriņķa
kredītbiedrības 1938. g. 4. marta

biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un nosaukums

„Tahu krājaizdevu sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 36/25 8882 x

Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņa š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Ēdoles krājaiz-
devu sabiedrības 1938. g. 22. jan-
vāra biedru pilnā sapulcē pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 29. iunijā.
L. 72/25 .

8883 x
Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 14. jūnija
lēmumu reģistrēti Bornsmindes

krāj-aizdevu sabiedrības 1938. g.
28. aprija biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums „ls!īces krājaizdevu
sabiedrība".

Jelgavā. 1938. g. 29. jūnijā.
L. 113/24 8884 x
Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. !. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 14.'jūni ja
lēmumu reģistrēti Praviņu krāj-
aizdevu sabiedrības' 1938. g.
10. aprija biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 6/24 8885 x
Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 14. jūnija
lēmumu reģistrēti Slampes krāj-
aizdevu sabiedrības 1938. g.

30. janvāra biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 31/24 8886 x
Nod. pārz.-tiesn. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 14. jūnija
lēmumu reģistrēti Penkules krāj-
aizdevu sabiedrības 1938. g.
29. janvāra biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.

386/23 8887 x
Nod. pārz.-tiesn. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 14. jūnija
lēmumu reģistrēti Jaunsvirlaukas

krājaizdevu sabiedrības 1938. g.
4. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi.

[elgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 315/23 "8888 x
Nod. pārz.-tiesn. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 16: jūnija
lēmumu reģistrēti Mēmeles krāj-
aizdevu sabiedrības 1937. g. 19. de-

cembra biedru pilnā sapulcē pie-

ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 279/23 "8889 x
Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaīt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 14. jūnija
lēmumu reģistrēti Kalnciema

krājaizdevu sabiedrības 1938. g.
6. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 104/24 8890 x
Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūri s:

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 14. jūnija
lēmumu reģistrēti Ozolnieku krāj-
aizdevu sabiedrības 1938. g

20. februāra biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums ~Smārdes krājaizdevu
sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 247/23 889 lx

Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jeigavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jū-

nija lēmumu reģistrēti Eķengrā-
ves krāj-aizdevu sabiedrības

1938. g. 27. martā biedru pilnā
sapulcē pieņemtie, statūtu grozī-
jumi un nosaukums ..Viesītes
krājaizdevu sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 301/23 8892 x
Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabait. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Emburgas
krāj-aizdevu sabiedrības 1938. g.

8. janvāra biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums ~Salgales krājaizdevu
sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 327/23 8893 x

Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabait. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 10. jūnija
lēmumu reģistrēti Bēnes krājaiz-
devu sabiedrības 1938. g. 26. marta

biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
L Ì85/23 8894 x
Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka tiesas 1938. g.

19. jūlijā atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1937. g. 17. februārī mi-

rušās Marijas Richters, dzini.

1860. g. 7. martā, testamentu.

Liepājā, 1938. g. 29. iunijā.

692m/38. 8902g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka tiesas 1938. g.

19. jūlijā atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1936. g. 24. maijā Lie-

pājā mirušā Andža Apsītes, dz.

1877. g. 3. maijā, testamentu.

Liepājā, 1938. g. 29. iunijā.
L. 719m/38. 8903g

Vicepriekšsed. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka tiesas 1938. g.

19. jūlijā atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1937. g. 4. maijā miru-

šās Edas Hermanis, dzim. 1863.

■gada 28. februārī, testamentu.

Liepājā, 1938. g. 29. jūnijā.

L. 703m/38. 8904g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka tiesas 1938. g.

19. jūlijā atklātā1 tiesas sēdē

nolasīs 1936. g. 12. aprīlī mi-

rušā Aleksandra Vīdnera, dz.

1859. g. 22. septembrī, testa-

inentll.
_

L. 705m/38. 8905g

Liepājā, 1938. g. 29. jūnija.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e L d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka tiesas 1938. g.

19. jūlijā atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1937. g. 26. jūnijā mi-

rušā Anša Eža, dzini. 1873. g.

1. oktobrī, testamentu.

Liepājā, 1938. g. 29. jūnijā.

L. 695m/38. 8906g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatoioties uz Civiliproc. lik.

1584., 1628.—1631/ un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1869. g. 13. oktobrī

dzim. un 1938. g. 25. martā

Kalupes pag. mir. Annas Put-

roms privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumuu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariern, kreditoriem u. t.!.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. jūnijā.
L. 2163a/33 8783

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Donata Karveļa lū-

gumu izsludina par mirušu Jā-

zepu Karveli, kas dzimis 1866.

gadā 12. martā Asūnes pagastā,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1938. g. 12. apriļa lēmumu, uz-

aicina nozudušo Jāzepu Karveli

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam- ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas zinas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa saskaņā ar Civilproc. lik.
1569. pantu, izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 28. jūnijā.

L. 343a/38. 8789s

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

uz Civilproc. lik. 1450. p. pa-

mata paziņo, ka_ tiesa 1938. g.

3. maijā, Leiba-Šolomia Reštei-

na prasības lietā pret Rivu

Rešteins, dzimusi Troibs,

par laulības šķiršanu, aiz-

ņumuriski nosprieda: Leiba-
Šoloma Rešteina un Rivas Reš-

teins, dzim. Troibs, 1933. g.

7. martā pie Daugavpils rabīna

noslēgto laulību uz Civillikuma

/7. panta pamata šķirt.

Ja atbildētāja CivilpTOc. noMk.
833. un 859. p. paredzētā laikā,

skaitot no izsludināšanas d'ie-

nas, neiesniegs tiesai atsauksmi

vai pārsūdzību, spriedums stā-

sies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1938. g. 27. iuniiā.
L. 263p/38._ 8569e

Vicepriekšsedetais N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.
L

416.

pantiem un prasītajā Jāzepa
Zvidriņa prasību pret atbildē-

tāju Vikentiju Zvidriņu par

īpašuma tiesību atzīšanu uz

nekustamu mantu aiz ieil'g. uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 27. jūnijā.

L. 611p/38.
_

8570«

Vicepriekšsedetajs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. S. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Sekle-

tenjas Laškovs prasību pret at-

bildētāju Marku Laškovu par

īpašuma tiesjbu atzīšanu uz

nekustamu mantu aiz ieilguma

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēstes un citus pa-

pi rus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti

Daugavpilī, 1938. g. 27. jūnijā.

L. 591P/38. 857 lg

Vicepriekšsedetajs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils, 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties' uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vilhelmīnes Kis-

manis, dzira. 1874. gada 25.

septembri, mir. 1938. g 19.

februārī, nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u. t.

t., pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn.",

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.
1085. 1. 8753

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 17. ļec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 29. jūnijā

iaulato mantisko attiecību re-

ģistra 1242. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Moiseju Margo-

linu, dzira 1906. g. 19. oktobri

Daiugavp'ilī, un Veru Margolins,
dzini. Bielenkijs, dzini. 1912. g.

23. septembrī, Varšavā, Polijā,

no 1938. g. 28. jūnija pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1938. g. 28. jūnijā

Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reg. 12334. num. no-

slēgto līgumu.
1938. g. 29. jūnijā.

1242/r. ]. 8683e

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretara v. (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 30. jūnijā
lauiāto mantisko attiecību re-

ģistra 1243. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Rudzīti,

dzim. 1895. g. 9. jūlijā Gaujie-

nas pag., un Elizabeti Rudzītis,

dzim. Laucis, dzini. 1898. gada

27. janvārī Rūjienā, no 1938. g.

29. jun. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas -nodibināta ar

1935. g. 30. jul. Rīgā, notāra

M. Gul'kova kantorī ar reg. 7044.

num. noslēgto līgumu.

1938. «. 30. jūnijā.

1243. r. ļ. 8790g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 30. jūnija

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1244. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jankeli-Jēkabu

Gutmani (Gutman), dzini. 1892.

gada 1. augustā Reņģu pag., un

Feigu Gutmanis (Gutman), dz.

Hiršovics, dzim. 1906. g. 14. ok-

tobrī Rīgā, no 1938. g. 19. maija
pastāv visas mantas škirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1938. gada
21. martā Rīgā, notāra K. Sum-

berga kantorī ar reg. 2077. mim.

noslēgto līgumu. 8791 g
1938. g. 30. jūnijā. 1244. r. I.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Valdības Vēstnesis 146. num., pirmdien, 1938. g. 4. jūlijā6



Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 27. jūnijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1147. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Abrāmu Berg-

mani, āzim. 1896. g. 3. decembrī

Rīgā, un Rašeli Bergmanis, dz.

Kurmanis, dzimi. 1902. gada

6. augusta Rīgā, no 1938. gada
20. jun. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 20. jun. Rīgā, notāra

E. Brikovska kantori ar reg.

5103. num. noslēgto līgumu.

. 1938. g. 27. juniiā.

1147. r. 1. 8684«

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. L. L i e pa.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1938. g. 29. jūnijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1149. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru

Brēdrichu, dzim. 1890. gada

27. jūnijā Lielvircavas pag., un

Almu-Mildu Brēdrichs, dzim.

Valters, dzim. 1901. g. 6. martā

Rēzeknē, no 1938. g. 29. jun.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. g. 1. okt.

Rīgā, notāra P. Socka kantorī

ar reg. 7388. num. noslēgto lī-

gumu. 1149. r. 1. 8792s
1938. 'g. 30. jūnijā.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. L. L i e p ?

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1, p.

2. d. un 6. p. un CrvilMķ. tî p.;

paziņo, ka 1938. g. 30. jūnijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 21. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eduardu Leo-

poldu Lāci, āzim. 1905. gada

28. aprīlī Siguldas pag., un Dag-

māru Edīti Lācis, dz. Štrauchs,
dzini. 1911. g. 24. martā Krimul-

das pag., no 1938. g. 30. jūnija

pastāv visas marffas šķirtība

(CivilĶk. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1933. gada

2. maijā Rīgā, notāra J. Kreic-

berga kantorī ar reg. 2843. num.

noslēgto līgumu.
1938. g. 30. jūnijā.

21. r. 1. 8794g

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs R. Kūri n š.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pairtu, paziņo, ka g.

19. jūlijā atklātā tiesas sede

Madonā, savā kamerā, nolasīs

mir. Pētera Auguļa testamentu.

Pēteris Augūlis dzim. 1862. g.

29. decembrī un miris 1936. g.

1. aprilī Cesvaines pagastā.

Madonā, 1938. g. 30. jūnijā.

197, 1. 8940g

Miertiesnesis V. D a ukš a.

Sekretārs A. Metuz ā 1 s.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

uz Civilproc. lik. 1584., 1628.

1631. un 1710. p. un Rūdolfa

Toma lūgumu, uzaicina visas

personas, kam ir kādi iebildu-

mi pret šai tiesā 1938. gada

18. jūnijā izsludināto 1937. gada

27. februārī mir. KarlīnesToms,

dzim. Kokle, dzim. 1846. gada

7. decembrī, mājas kārtība

1933. g. 15. jūlijā sastādīto tes-

tamentu vai kam ir kādas tiesī-

bas uz nelaiķes mantojumu vai

prasījumi no tā. kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

TienV kreditoriem u. t. !., pie-

teikt tās minētam miertiesnesim

3 mēnešu 1 laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēsntesī", norādot, ka tos, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības

mi iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādiem, kas zau-

dējuši šīs tiesības vai atteiku-

šies no iebildumiem.

Gulbenē, 1938. g. 29. jūnijā.

403. L 8686«

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1938.

:gada 10. jūnija tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto 1938. gada

11. aprilī mirušā Fridricha

Nachocka „privāto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

-prasības uz mir. Fridricha Na-

<chocka mantojumu kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem, kreditoriem un t 1., pie-

teikt tās tiesai 3 mēnešu teikā

,pc šī slud. ievietošanas gaidī-

bas Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus uz-

aicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

,miem. C. 294. 8573g

Tukumā, 1938. g. 27. jūnijā.

Miertiesnesis 'Â. Vaits.

Sekretārs V. Trans.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 29. jūnijā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 21. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Arvīdu Stabušu,
dzini. 1902. g. 27. dec. Rīgā,

un Magdalēnu - Aleksandru Sta-

bušs, dzini. Duntavs, dzimusi

1910. g. 16. oktobrī Rīgā, no

1938. g. 3. februāra pastāv man-

tas šķirtība, kas nodibināta ar

1938. g. 17. janvāri Rīgas no-

tāra J. Krūklanda kantorī ar

reg. 1244. num. noslēgto līgumu,

Saldū, 1938. g. 29. jūnijā.

21/r. Ii 8685e

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Viļaku iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 28. mai-

ja lēmumu, uzaicina 1938. gada

15. janvārī Kacēnu pag. miru-

šās Zuzes Kurpnieks, dzini.

1875. g., mantiniekus, kredito-

rus, legatarus, fideikomisarus

un visas citas personas, kam

būtu kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu vai

kas vēlētos apstrīdēt viņas mā-

jas kārtībā sastādīto testamen-

tu, pieteikt tādas miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Viļakā, 193®. g. 27. jūnijā.

2/38. aps. 8574g

Miertiesnesis J. Gūt manis.

Rīgas apgabali. 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 12. jūlijā, pīkst. 10,

Rīgā, Blaumaņa ielā 16/18,

publiskā izsolē pārdos Augusta

Bērziņa bilžu žāvējamo aparātu,
bilžu apgriežamo galdu un

elektrisko bilžu žāvējamo skapi

un motoru, kas novērtēti par

930 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 22. jūnijā.

L, 1303, 1304, 1305. ' 9004

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabali. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. gada 12. jūlijā, pīkst. 10,

Rīgā, Lāčplēša ielā 17, 5. dz.,

publiskā izsoiē pārdos maksāt-

nesp. parādu, mir. Artura Vī-

ganta mēbeles un flīģeli, kas

novērtēti par 5500 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1320. 1. 9015g

Tiesu izpildītājs J. Lācis

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9. 8. dz., paziņo, ka

1938. g. 12. jūlijā, pīkst. 10,

Rīga, Puškina ielā 18, „Ekspress
3." noliktavā 2. publiskā izsolē

pārdos Sīmaņa un Elizabetes

Misjunas 146 pārus jaunas dāmu

kurpes, kas novērt, par LsOOO, —.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā.
1402. 1. 8969b

Tiesu izpildītājs .). D riba.

Liepājas apgabali. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasību Ls 134,18

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos I. publiskā izsolē

Jāna Irbes nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. Zvārdes pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

7982. num. un sastāv no „Zīles

78 F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2760—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

276,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

ciejā.

Saldū, 1938. g. 21. jūnijā.

L. 90/37. 8124e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasību Ls 202,80

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Annas

Hildebrants nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. Skrundas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 10062. num. un sastāv

no „Vecvagaru N< 166" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3040,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3800,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

304,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 21. jūnijā.

L. 109/38. 8725e

Tiesu izpildītājs A. Gūža

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Donata Ševeļa un Jāzepa

Ševeļa prasību Ls 842,64 ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1938.

gada 7. oktobrī, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. 'publiskā- izsolē mir.

Jāņa Ševeļa nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. Gaiķu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 12465. num. un sastāv no

„Plačenieku" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1968,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200, 4494 rbļ. kr. cara

nauda;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

166,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. .

Saldū, 1938. g. 30. jūnijā.

L. 377/38. 8797g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. nenomaksāto termiņ-
maksu ar proc: un izdev. pie-
dzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Friča Susekļa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Liepājas apr. Ezeres pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 7456. num. un sastāv no ze-

mes gab. „Odziņas 194F";
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3744, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3400,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

374,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 30. jūnijā.

L. 145/38. 8798'g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kriša Rusmaņa prasību

Ls 267,05 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1938. gada 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jūlija Rubula nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Zvārdes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri.ar 12035. num. un sa-

stāv no „Sedus 60F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.191,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6500, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1019,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 30. jūnijā.

L. 5/38. 8799g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs

A. Meņšiko v s, saskaņā ar

Civilnroc. lik. 1177. p., paziņo,

ka 1938. g. k. jūlijā, pīkst. 10,

Daugavpilī, Vidus ielā 48,

2. atklātā izsolē pārdos Berka
Eidusa bufeti, dīvānu, krēslus,

sienas pulksteni, rakstāmgaldu,
trimo spoguli, skapjus, 1 gleznu,

1 dzelzs naudas skapi, elektris-

kās lustras un citas mēbeles,

kas novērtētas par Ls 980,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

Kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uzCivilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 350,— piedzīšanai 1938.

gada 10. septembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Zusmana Abrāma d. Leizeracha

nekustamu īpašumu ty« ideālo

dalu, kas atrodas Daugavpils

apr. Krāslavā, Miesnieku ielā 17,
ierakstīts zemes grāmatas 310,
num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 583 kv. mtr. pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 680,;
3) tam ir

.
hipotēku parādi

Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem- jāiemaksā Ls

68, — drošības naudas novēr-

tējuma desmitā dala un

jāuzrāda iekšlietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

'5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama Īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 29. jūnijā.
255. 1. 8804g

Tiesu izpild. J. A v o t n i ek s.

Citu iestāžu
sludinājumi.
Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 1. jūlija
R 251. lēmumu pārreģistrēta
„Jelgavas mednieku biedrība" ar

valdes mājokli Jelgavā.

Nod. vadītājs A. L i e p i n š.

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. ļ. jūlija
R 255. lēmumu pārreģistrēta

Rīgas Mežaparka labierīcības

biedrība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību departa-
menta biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. I. jūlija
R 254. lēmumu līdzšinējās „Vēr-

gaju lauksaimniecības biedrība"

un Vērgaļu mājturības biedrība

..Saulcerīte" apvienotas uz līdz-

šinējo ~Vērgaļu lauksaimniecības

biedrības" statūtu pamata un

pārreģistrētas ar vienu kopēju
nosaukumu par „Vērgaļu lauk-

saimniecības biedrību" ar valdes

mājokli Vērgaļu pagastā.

Nodaļas vad. A. Lļepiņš
Reg. bir. parz. J. B e r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 1. jūlija
R 256. lēmumu līdzšinējā ~Rīgas
tirdznieku bēru un palīdzības
kase" pārreģistrēta par palīdzības
biedrību ~Centība" ar valdes

mājokli Rīgā.

Nodalās vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. parz. J. B ē r z i ņ 5.

Preses un biedrību departam.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 1. jūlija
R 258. lēmumu līdzšinējā Vārmes

pagasta un apkārtnes mednieku

biedrība „Mednis" pārreģistrēta
par Vārmes pagasta mednieku

biedrību „Mednis" ar valdes

mājokli Vārmes pagasta namā.

Nod. vadītājs A. Liepiņš

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 1. jūlija
R 259. lēmumu pārreģistrēta

„Ainažu jūrmalas mednieku bied-

rība" ar valdes mājokli Ainažos.

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 12. jūlijā, pīkst. 11,

Rīga, Antonijas iela 15, 32. dz.,

vairāksolīšanā pārdos Alek-

sandra Karitona dažādas man-

tas, kas novērtētas par Ls 300,

viņa dažādu nodokļu parada

piedzīšanai. 9012g

Rīgā, 1938. g. 4. jūlijā.

Nod. piedzinējs A. P ī ko 1 s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

12. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Alberta

ielā 3, 4. dz., vairāksolīšanā

pārdos Aleksandra un Alines

Mednis mantu, kas novērtēta

par Ls 800,
—, nodokļu parāda

piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 2. jūlijā. 8968b

Nod. piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedz. paziņo, ka 1938. g.

13. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Kaln-

ciema ielā 40, vairāksolīšanā

pārdos Hansa Pētera ieķīlātās

mašīnas, kas novērtētas par

Ls 2060,—, viņa dažādu nodokļu

parāda segšanai. - 9013g

Rīgā, 1938. g. 1. jūlijā.

Nodokļu piedzin. .1. Sīmanis

Valkas muitnīca,
saskaņā ar Muit. nolik. 477.,

496., '561. un 582. p., muitas

kontroles telpās, Valkas dzelzs-

ceļu stacijā, 1938. g. 5. augustā,
pīkst. 9.30, atklātā vairāksolīšanā

pārdos pie pasažiera Jāņa Blūmen-

tāla aizturēto un neizpirkto vienu

pudeli ruma, pēc 101. preču

pieteikuma, svarā 1,25 kg, kas

nav pārdota pirmā izsolē un

kuras solīšanu sāks no 10 sant.

Preces īpašniekam ir tiesība to

izpirkt līdz izsoles dienai, no-

kārtojot ' visas muitas formali-

tātes.

Līdz ar iepriekš minēto pudeli

muitnīca pārdos ari kontrabandas

lietās konfiscētās preces: 2 mtr.

vilnas auduma, 5,6 mtr. mākslīga
zīda auduma, 1 fraku un citas

sīkas preces, kas kopvērtībā no-

taksētas par Ls 65,—.

8944b Valkas muitnīca.

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas par zaudētām ķīlu

zīmes ar 146912, 149103, 150404,

151941, 140397, 142102, 142191.

numuriem.

Uz lombarda statūtu pamata

zaudētās zīmes skaitās par ne-

derīgām un ķīlu īpašniekiem

pēc 3 mēnešu notecēšanas iz-

sniegs jaunas ķīlu zīmes.

8722b Lombarda valde.

Ventspils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

5647. automobiļa priekšējo nu-

muru. 8996g

Mežotnes pagasta valde

izdos rakstiskā sacensībā, š. g.

14. jūlijā, pīkst. 13, Mežotnes

pag. namā

Mežotnes ārsta mājas

podnieku darbus

(apm. 10 baltās krāsnis un

5 plītēs). Drošības nauda Ls 70,
kas nosolītājam jāpapildina līdz

10% no nosolītās sumas.

Pag. vecākais V. Kalniņš.
8945b Sekretārs E. Teivens.

Lorfes pagasta
Arakstu I pak. pamatskolai

(Valmieras apr.) vajadzīga

otrā skolotāja.
Kandidātes izraudzīs pagasta

valde, pagasta namā š. g. 14. jul.,

pīkst. 14. Lūgumi ar Ls 2,—

zīmognodevu un dokumentiem

par izglītību, praksi un veselību,
jāiesniedz līdz minētam laikam.

Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļu stacija

Rūjiena 13 klm. Pasts Rūj-
mala, tāļrunis Arakste 7.

8947b Pagasta valde.

Medzes - Vērgaļu - Ziemupes pag.,

Liepājas apr., vaiadzīgs

wsîļowim āmis
(vīrietis, pēc tautības latvietis)

ar dzīves vietu Vērgalu pagastā,

2 km no stacijas „Vērgaļi". Bla-

kus doktorātam ir visas pagastā

esošās labierīcības, kā: pagas-

ta un tautas nams, skola, mež-

niecība, kooperatīvs, pasta un

telefona palīgnodaļa.

Alga rajona ārstam pēc val-

dības noteikumiem Ls 180,—

mēnesī, brīvs dzīvoklis, apku-

rināšana, elektriska apgaismo-

šana, augļu un sakņu dārzs.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu pie-

ņemt, var ierasties personīgi

ārsta pieņemšanas dienā šī gada
15. jūlijā, pīkst. 12, Vērgalu pa-

gasta valdes kanclejā, bet rak-

stiski lūgumi jāiesūta Vērgalu

pag. valdei līdz š, g, 14. jūli-

jam. 1* 8718g

Vērgalu pagasta valde.

Rūjienas pilsētai

Rūjienas draudžu 6 kl. pamat-
skolai

vajadzīgs

skolas pārziņa pali.
Vēlams muzikāls kora va-

donis un sabiedrisks darbinieks.
Muzikālam kandidātam iespē-

jami arī blakus ienākumi.

Lūgumi ar Ls 2, —
zīmogno-

devu un dokumentiem par izglī-
tību un veselību jāiesniedz pil-
sētas valdei līdz š. g. 3. augustam.

Kandidātus izraudzīs pilsētas
valdes sēdē 1938. g. 3. augustā,
pīkst. 12.30.

Vēlama kandidātu personīga ie-

rašanās.

8994 x Pilsētas valde.

Trapenes pag. 6-kI. pamatskolai,
Valkas apr., vajadzīgs

6. skolotājs (vīrietis),
muzikāli

-
sabiedrisks darbinieks,

kas varētu mācīt angļu valodu

un dārzkopību.
Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 19. jūlijam
ar zīmognodevu apmaksāti lū-

gumi un dokumenti, pieliekot
klāt īsu dzīves aprakstu.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 22. jūlija sēdē pīkst. 15.

Personīga ierašanās nepieciešama.

Cēsu-Apes auto pietura pie
pag. nama.

Pag. vecākais V. Liepiņš.
8946b Sekretārs E. Šķiliņš.

lekšlietu ministr, emigrac. nod.

izsludina par nederīgu Latv. ār-

zemju pasi 003145 P, kas. 1938, g.

11. aprilī Rīgā izdota Teodoram

Zaļkalnam-Grīnbergam. 8714 x

Izgl. ministrijas tautskolotāju

cenza komisija izsludina par

nederīgu pazaudēto Marijai

Kasparsons 1929. g. 17. jūnijā

izdoto pilntiesīgas 6 kl. pamat-

skolas skolotājas 7551. pagaidu
apliecību. 8995'g

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

abonent. A 86375. atļauju, kas

izdota 1938. g. 1. apr. Rozat

Skutelskis. L. 1789. 8962g

Stendes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās di-

vas zirgu pases, kuras izdevusi

Rīgas pils. valde: 1) ķēvei Imū-

nai, dzim. 1923 gadā, pases da-

tums un numurs nav zināmi, un

2) ķēvei Miriam, dzim. 1929. g.,

pases izdošanas datums un nu-

murs nav zināmi, bet tā izdota

Matīsam-ErnestamKvālbergam.

Pašreizējais abu ķēvju-īpašnieks

Matīss-Ernests Kvālbergs, dzīv.

Stendes pag. Vīcežos. 7933g

146. num.. pirmdien, 1938. g. 4. jūlijā Valdibas Vēstnesis 7



Posto 00 telegrāfu departaments
š. g. 12. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

ixdos sacensī6ā 2* l īsoi

Rīgas gaisa ostas 4. anjāra Jaunbūves darbus.

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības dala, 44. istabā.

Rīgas pilsētas llOoiooio voNe
izdod vafcstisfca sacensība

1) 1 automobiļa (vilcēja-traktora) un

2) 2 piekabināmo vāģu
piegādi.

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valde, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz š. g. 25. jūlijam,

pīkst. 11. L 1729 8961

Šoseju un«celu flptiis
ş. g. 11. jūlijā, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.

noturēs

rakstiskas sacensības

šādiem dav&iem:

1) Tukuma 1. stac. laukuma un piebraucamo ceļu
PSrbŪUe (zemes darbi, lietā asfalta segas būve, cement-

betona segas būve, oļu segas būve), nodrošinājums Ls 1000,—;

2) 30,56 metru gara dzelzsbetona tilta virsbūves

atjaUnOSana pār Palsas upi, Vidzemes šosejas 146,45.km,

nodrošinājums Ls 1500,—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi

departamentā, 405. ist., parastā darba laikā. L 1765 8958

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

š. g. 7. jūlijā, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz.,

izdos šādus darbus:

I. Pīkst. 10 rakstiskā sacensībā:

1. Rīgas -
Saulkrastu

-
Ainažu šosejas kapitālo remontu no

43,271. līdz 44,536. km,
sacensības nodrošinājums Ls 370,—; .

2. Rīgas -
Saulkrastu - Ainažu šosejas jaunbūvi no 46,650. līdz

47. km,

sacensības nodrošinājums Ls 250,—;

11. Pīkst. 11 jauktā izsolē:

1. Ēku nojaukšanu Rīgā, Ūnijas ielā 6, 70. gr., 178. gr. (bij.
E. Oziasa īpašums) un turpat 4. hum., 70. gr., 21. gr., (bij.
A. Niedrītes mantinieki),

nodrošinājums izsolei Ls 140,—.

2. Rīgas-Jelgavas šosejas dzelzsceļa pārbrauktuves pārbūvi 16. km,

nodrošinājums izsolei Ls 70, —.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā. L 1715 8959

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona Inženieris

Cēsīs, savā kanclejā, Raunas ielā 10, 3. dz., 1938. g. 11. jūlijā,
p,kst

jauktā izsolē izdos

0 150 i dzelzsbetona mlà lvi strautam
1. šķ. ceļā Piebalga—Ranka Lejasciems 45,232 km, Lizuma pag.

Nodrošinājums izsolei Ls 60,— L 1777

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. 8960

Ziras pag. atdalīts no Zūru pag.

dzimtsarakstu nodaļas,
ar Tieslietu ministrijas piekrišanu, kāpēc ar

1938. g. 1. jūliju uzsākusi darbību

Ziras pagasta dzimtsarakstu nodaļa,
ar darbības rajonu Ziras pagastu.

Ziras pagasta dzimtsarakstu nodaļas mājoklis ir Ziras pagats-
namā;' publiku pieņems piektdienās no pīkst, 8.30 līdz 15.30.

Nodaļas tālrunis: Ziŗa 20, pasta adrese: c. Ziru. 8948

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grama. tinas: 1) R

50752/39675, kas 1932. g. 13. VI
izdota Vilhelmam Saulēm1 ; 2) R

167820/168623, 1934. g. 8. VIII
Albertam Celmam; 3) R 159909/

160884, 1934. g. 12. I Kārlim

Melnbārdim; 4) R 29197/39092,

1932. g. 9. VI Jevgeņijam Po-

kramovičanr, 5) R 90976/205191,
1932. g. 27. VI Jadvigai Droz-

dovskis; 6) R 154501/155632,
1933. g. 12. VIII Izraelim Švar-

carn; 7) R 194855/194336, ko šī

valde 1936. g. 18. VII Metai

Hermīnei Rupucis; 8) R 184249/

186085, 1935. g. 21. IX Verai

Bergis: 9) R 219605/220638.

1938. g. 5. V Anatolijam Tur-

manim; 10) R 181284/181618,
1935. g. 6. VII Teodoram Lara-

novam; 11) 404. gram., ko Kri-

muldas pag. valde 1934. gada

13. nov. izdevusi Klārai Bod-

nieks; 12) L 16075/525,ko Krust-

pils pils. valde 1932. g. 17. VI

izdevusi levai Kaļķis, dzim.

Aberuns; 13) K 33219/179, ko

Lībagu pag. valde izdevusi Jā-

nim Veismanim; 14) 86. grā-

matiņu, ko Kacenu pag. valde

1932. g. 15. VI izdevusi Almai-

Antonijai Ikkers; 15) 299. grā-

matiņu, ko Smārdes pag. valde

1932. g. izdevusi Jānim Anto-

novam-Dargelim, un 16) 647.

grāmatiņu, ko Kokneses pag.

valde izdevusi Elvīrai Pudžs.

Rīgas prefekī. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto

grāmatu kolportiera 2068/341.

paziņojumu, ko šī nod. 1934. g.

2. maijā izdevusi Emelīnei

Žpechts.' 8710b

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

karaklaus. 24580. apliec, ko

Rīgas kara apr. priekšu. 1925. g.
10. martā izd. Grigoram-Georgam

Gersonijam, dzim. 1904. g. 8711b

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus.

21814. apliec, ko Rīgas kara

apr. priekšu. 1924. g. 22. maijā
izdevis Ernestam Rozentālam.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekš».
izsludina par nederīgu nozaudēto

6866. apliecību braukšanai ar

velosipēdu, kas š. g. 2. jūnijā
izdota Aleksandram

-
Tālivaldim

Kārklam. 8498b

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām" nozau-

dētās karakl. apliec: 1) 2140., ko

Vidzemes artil. pulka komand.

1936. g. 7. ju!. izdevis Andrīvam

Gailanam, dzim. 1912. g. un

2) 11237., ko Rīgas kara apr.

priekšu. 1929. g. 23. febr. izdevis

Jānim Eicēnarn, dzim. 1905. g.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 101. ap-

liecību, kas 1937. g. 22. VII iz-

dota bij. Krievijas pav. Anato-

lijaml Oborskim, ka viņam at-

ļauts nodarboties bez sevišķas

darba atļaujas. 900lg

Rīgas pref. 5. iec. priekšn.
izsludina par nozaudēto velosi-

pēda braukšanas 4233. atļauju,
ko viņš š. g. 6. maijā izdevis

Ernai-Katrinei Derums. 8853x

Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

karakl. 2867. apliec., ko Vidzemes

artil. pulka komand. 1937. g.

31. aug. izdevis Mendelim Dāvi-

dam, dzim. 1914. g. 8824 x

Rīgas preī. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

10/84. apliecību par tiesībām

nodarboties bez sevišķas darba

atļaujas, ko viņš 1937. g. 7. jul.
izdevis bij.Krievijas pavalstniecei
Antoniņai Lavrentjevs. 8499b

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto viņa izdota smagā ormaņa

1049. braukšanas atļauju, kas

1938. g. 27. aprīlī izdota AIber-

tam Gilim, dzini. 1908. g.

Rīgas pret'ekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu karaklaus.

10025. apliecību, ko 6. Rīgas

kājn. pulks 1931. g. 17. nov.

izdevis Maksimilianam Priedēm.

Rīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nozudušu

Sarage sist. 7,65 kal. 2812._ re-

volveri, kas piederējis Mārti-

ņam Briņķim -Babītes pagasta
Bošās. Atradējam revolveris

jānodod policijai. 9000g

Aglonas pasta un telegr. kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 150. at-

ļauju, kas izdota māc. Jānim

Gudžam Peipiņos. L. 1788

Bauskas apr. priekšn. izsludina

par nozaudētiem: 1) vekseļi par

Ls 185,80, ko izdevis Jānis Sviķis,
dzīv. Svitenes pag. Lielkājās;

2) vekseli par Ls 130,
—,

ko

izdevis Vilis Veinbergs, dzīvo

Bauskas pag. Tidenos; 3) parād-
zīmi par Ls 127,75, ko izdevis

Jānis Borkovskis, dzīvo Bauskas

pag. Beikās. 7107 x

Bauskas apr. priekšn. izsludi-

na par nederīgu karaklausības

6085. apliecību, ko 3. Jelgavas

kajn. pulka komiand. 1925. gada

8. jūnijā izdevis Andrejam Lef-

leram. 8'706g

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi KV

019296/1290, ko Seces pag. val-

de 1928. g. 14. jum. izdevusi

Minnai Zīverts. 8336e

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

šīs tiesas Elzai Laveniekovs

1935. g. 12. augustā izdoto

2024/2023. dokumentu noteik.

aizbildņiem. 881 lx

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1012.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1927. g. 16. martā izdevusi Jā-

zepam Jasjukevičam. 8305c

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto R

218460/220090. darba grām., ko

Rīgas pils. Aizigād. valde 1938.

gada 16. martā izdevusi Ādol-

fam Zellim (Zelto). 8952g

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 00030/30, .ko šī

pag. valde 1932. g. 14. jūnijā
izdevusi Civjai Slosmans. 8580b

Gaigauskas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba gräm. V 51973/233, ko

šī pag. valde 1932. g. 1. jūlijā
izdevusi Pēterim-Ericham Balo-

dim. 7798 x

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi ser. KL 001442/

1441, ko viņš 1927. g. 8. dec.

izdevis Lipatam - Ipatījam Vo-

robjovam. 7987e

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgām sadegu-
šās 1214. un 1215. zirga pases,

ko šī pag. valde 1926. g. 25. XI

izdevusi Pēterim Jēkaba dēlam

Šmitam, un nozaudētās 3) 06431.

zirga pasi, kas 1925. g. 8. janv.

izdota Jēkabam Sīmaņa d. Māl-

kalnam, ar pēdējo zirga pārdo-

šanas atzīmi Valsts Jaungulbe-
nes mājturības vidusskolai, un

3) kumeļa reģistr. 377. zīmi, kas
1933. g. 18. aug. izdota Jānim
Korulim. 8313g

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi KN

024772/3272, kuru Bebrenes pag.

valde 1936. g. 12. sept. izdevusi

Staņislavam Jukšam, 8339g

Kalnciema pag. valde atsauc

savu sludinājumu ~Valdības
Vēstneša" 114. num. par nede-

rīgu izsludināto pasi ser. LL

000994, ko šī pag. valde 1933. g.
28. nov. izdevusi Julijannai Lasis,
dzim. Grotūzs, jo pase atrasta.

Kokneses pasta un tel. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 407. atļauju,

kas izdota Jūlijam Andersonam,

dzīvo Pļaviņu „Dzintaros".
L. 1787. 8966g

Kecu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās zirgu pa-

ses: 1) 2805/74265, ko Kalupes

pag. valde 1935. g. 16. sept. iz-

devusi Antonam Jāņa d. Loz-

dam, un 2) 239/07939, ko Preiļu

pag. valde 1926. g. 17. febr. iz-

devusi Donatam Jez'upa d. Gi-

lučam. 7670e

Lielauces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto dārda

grām. ser. V 27682/227, ko

Priekuļu pag. valde 1932. g.

30. jūlijā izsniegusi Andrejam
Kadzejam. 8494 x

Liepājas prefekts izsludina par

nederīgu nozaudēto automobiļa
braukšanas 10066. numura ap-

liecību, ko viņš 1938. g. 14. febr.

izdevis Arnoldam Cvilinam.

Lielvārdes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1.1425/445. zirga pasi, ko 1931.

gada 15. maijā ši pag. valde iz-

devusi Andrejam Irbemi. 7934e

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu sabojāto 02634./

2634. zirga pasi, ko Andrupenes

pag. valde 1935. g. 18. febr. iz-

devusi Alfonam Baranovskirn ar

beidzamo atzīmļ, ka zirgs pār-

dots Andrejam Ādama d. Mukt-

pāvulam. 7801 g

Ludzas pasta un tel. kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās radio abonem. atļaujas,

kas izdotas: 1) 646. 1937. g.

6. nov. Soņai Zagarje Ludzā,

Sinagogas ielā 15, 2) 521.

Stepanīdlam Drozdeckim Lu-

dzā, Kr. Barona ielā 20, un

3) 542. 1937. g. 22. martā

Ābramaml Levinam Ludza, Lat-

gales ielā 22. L. 1786. 8967g

Ludzas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina
par nederīgu

nozaudētu Latv. iekšz. pasi ser.

ZK 018406/352, ko Ainažu pag.

valde 1927. g. 30. dec. izdevusi

Oskaram Kušķim. 8338e

Mārsnēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 223. la-

bības grām., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Pēterim Straz-

diņam. 8956g

Meirāmi pag. valde izsludina

par nederīgām Rēznas pag. val-

des izdotās darba grāmatiņas:
1) 1932. g. 25. nov. Matvejam
Molotkovam izdoto L 35512.

grām. un 2) 1934. g. 5. nov.

Andrijanam Volkovam izdoto

L 71130/960. grām. 8816 x

Naudītes pag. valde izsludina

par nederīgu' nozaudēto 16667/
617. zirga pasi, ko Penkules

pag. valde 1929. g. 25. jūnijā iz-

devusi Elizabetei Cīrulis un

kuras zirga tagadējais īpaš-
nieks ir Arnolds Šteinertsi

Ogres pils. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto darba grām.

K 29953, ko Zentenes pag. valde

1932. g. izdevusi Maksimam

Pavlovam. 8487 x

Ozolmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās darba

grāmatiņas: 1) ser. L 101420/
1248, kas 1937. g. 14. maijā
izdota Pēterim Kristapam un

2) L 101411/1239, kas 1937. g.

7. maijā izdota Vlasam Kučero-

vam. 8821 x

Platones pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Lat-

vijas iekšz. pases: 1) ser. LN

009820/989, ko šī pag. valde

1935. g. 6. jūlija izdevusi Elvī-

rai - Lonijai Udris, un 2) ser.

MJ 004778/4271,ko Pasienes pa-

gasta valde 1928. g. 31. aug.

izdevusi Jegoram Sorokinam.

Pustinas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JN 013438/1038,

ko šī pag. pag. valde 1928. g.

17. febr. izdevusi Vikentijam

Dauigertam. 7797e

Preiļu pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio ierīču glabāšanas

349/52. atļauju, kas izdota radio

iekārtas īpašniekam Jānim Cēr-

pam Preiļos, Raiņa bulv. 5.

L. 1792. 8963g

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.

priekšnieks izsludina par no-

zaudētu Leopolda Poļakova
~Brovning" sistēmas 1027-835.

pistoli. 7989b

Tukuma pils. valdes aizgād.
nod. izsludina par nederīgām no-

zaudētās darba grāmatiņas:

1) 311. grām., ko Vārkavas pag.
valde 1933. g. 22. aprilī izdevusi

Veronikai Stafeckis un 2) R.

98598/102282. grām., ko Rīgas

pils. valdes darba nod. 1932. g.

28. febr. izdevusi Krišam-Ansim-
Alfredam Balodim. 8812 x

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. atsauc _„Vald. Vestn."

š. g. 140. numurā ievietoto slu-

dinājumu par Jāņa-Vaļdemara
Mīlberga pases nozaudēšanu.

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi ser. PV 011540/

2735, ko viņš 1931. g. 4. sept.

izdevis Jūlijai Achmanis.

Valkas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
1673. ieroču atļauju, ko viņš
1934. g. 25. aug. izdevis Arturam

Pendrikam. 882ix

Vainižu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CP 012621/945,

ko šī pag. valde 1937. 15. apr.

izdevusi Osvaldam Brēdem,

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgām' nozaudē-

tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

NL 022968/136®, ko šī pag. val-

de 1928 i g. 2i martā, un 2) 2171.

kara klausības apliec, ko 9. Rē-

zeknes kā'jn. pulka kom. 1933. g.

22. febr. izdevuši Donatam

Ereņš, dzimi. 1910. g. 31. jūlijā.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi

ser. PK 005867, ko Talsu polic.

priekšn. 1928. g. 24. maija iz-

devis Lizetei Stromanis. 8165g

Zaļenieku pasta un tel. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 119. atļauju,

kas izdota Jūlijam Bensonam

Jēkabnieku pag. „Jēkabos".

L. 1790. 8964g

Dažādi
sludinājumi.

Pilī! W MAN
MMìU valde

izsludina, ka pēc 1 mēneša pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Vald. Vēstn.", uzskatīs par nede-

rīgām šādas par nozaudētām pie-
teiktās dalības zīmes: Î) 319. zīmi

par Ls2o,—, izd. 1924. g. 31. dec.

un 2) 1226. zīmi par Ls 80,—,
izdotu 1929. g. 30. novembri,
abas Mendelim Rozenfeldam.

Rīgas Sv. Jāņa Ģilces grāmat-
sējēju meistaru bēru kase

likvidējas,
'

kādēļ uzaicina biedrības debi-

torus, kreditorius un mantas

turētājus 2 mēnešu laikā pie-
teikties likvidācijas valdei, Rīgā,
1. Jaunielā 13, 3. dz.

Šinī laikā nepieteiktās prasības
un saistības atzīs par spēku
zaudējušām, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīgā
atbildība.

,8628b Likvidācijas valde.

Rīgas mūrnieku un akmeņ-
kaļu meistaru apbedīšanas
kases likvidators kases

valde

uzaicina 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" pieteikties vi-

sus biedrības kreditorus, debi-
torus un mantas turētājus. Še
noteiktā laikā nepieteiktās pra-

sības neievēros. Prasības jā-

pieteic kases valdei Laborato-

rijas ielā 3, 19. dz.

8991 g Valde.

Slēgtas tirdzniec. un rūpniec.
stradn. arodnieciskās biedr.

likvidators
uzaicina visus šīs biedrības

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikt viņam sa-

vas prasības un saistības un

nodot mantu 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Terminā

nepieteiktās prasības zaudē

spēku, bet biedrības mantas slē-

pējiem' draud likumā paredzētā

atbildība.

Likvidatora mājoklis Rīgā,
13. janvāra ielā 3, Latvijas dar-

ba kamerā, 406. istabā. 8888g

Likvidators F. Zemgali s.

Vācu baltiešu tautas sa-

vienība Latvijā,
kurai bija tiesība uz Sabiedrisko

lietu ministrijas 1937. g. 6. okt.

8749. raksta pamata vākt no

1937. g. 1. novembra līdz 1938.

gada 1. maijam visa Latvijā ar

vākšanas listēm no 1. līdz 1000.

num. ziedojumus par labu trū-

cīgo vācu iedzīvotāju pabal-

stam, izsludina vākšanas laikā
nozaudēto 261. listi, ar kuru sa-

vākti Ls 7,50, par nederīgu.

Pērkones kultūras velcin.

biedr. „Blāzma"

un

Pērkones pag. iauksaimn..

biedr.

nolēmušas apvienoties, pirmajai

izbeidzot savu pastāvēšanu un

ar visiem aktīviem un pasīviem

pārejot Pērkones pag:, lauksaim-

niecības biedrībā, kāpēc kredi-

tori tiek uzaicināti pieteikt

1 mēneša laikā Sabiedrisko lie-

tu ministrijā savus iebildumus

pret šo biedrību apvienošanos.

Biedr. priekšnieks (paraksts)..

Zasulauka kokvilnas

vērptuves un austuves

sabiedrības

valde uzaicina sabiedrības akcio-

nārus š. g. 26. jūlijā, pīkst. 11,.

valdes telpās Rīgā, Šampetra
ielā 1, uz

etkāītējii vispārēju aitìi.
Dienas kārtībā:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;:

2) brīvo telpu iznomāšana;

3) statūtu grozīšana, piemērojot
tos 1937. g. 22. decembra

likumam par akciju un paiju

sabiedrībām;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Akciju īpašnieki
bauda balsstiesību tikai tad, ja

viņi, saskaņā ar stat. 52. pantu,
vismaz 7 dienas pirms sapulces
iesniedz valdei savas akcijas.
9003 x Valde.

Liepājas pilsētas elektrības un

gāzes iestāžu darbinieku krāj-
aizdevu sabiedrības valde paziņo,
ka 1938. g. 11. jūnijā ārkārtējā

pilnā biedru sapulcē nolemts

sabiedrību likvidēt. Kreditoriem

un debitoriem jāpieteic savi prasī-
jumi 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn ", —-Liepājā, Liepājas pils.
eleklr. un gāzes iestādēs, sabied-

rības likvidācijas valdei.

Šinī laikā nepieteiktos prasī-

jumus atzīs par spēku zaudē-

jušiem. 8015b Valde.

Liepājās vācu 1. šķ. sieviešu

skolas pabalstīšanas biedrības

pilnā sapulce 1938. g. 21. jūnijā
nolēma apvienoties ar ~Liepājas
vīriešu skolas ar vācu pasnieg-
šanas valodu uzturēšanas bied-

rību", vienā jaunā biedrībā, iz-

beidzot savu pastāvēšanu. Valde

uzaicina visus ieinteresētas per-

sonas un kreditorus pieteikt
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstn." savus iebildumus Ba-

biedrisko lietu ministrijai.
Valdes vice-priekšsēdētājš

8514b Dr. med. Bettaks-

AkDīstes Rom.-katoļu baznīcas
1938. g. 19. jūnija mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Mantas no Ls 130 līdz Ls 500,—:

Labības pļāvējs Ls 500,— vērt.

4000. num.

Zirgs Ls 220, vērt. 189i. num..

Rokas šujsiiaš. Ls 135,— vērt.

59. num.

Divritenis Ls 130,— vērt.

1591. num.

Mantas no Ls 51, līdz Ls 86,—:

8., 1001., 1625., 2061. un

4858. num.

Mantas no Ls 11,— līdz Ls 50,—:

127, 561, 639, 1293, 1399,

1720, 1765, 2601, 2695, 3002,

3022, 3267, 3370, 355«, 3631,

3654, 3937, 4290, 4309, 4601,
4691, 4985. num.

Mantas no Ls 2,— līdz Ls 10,—:

4, 32, 58, 78, 113, 133, 139,
195, 215, 220, 230, 250. 256. 290,

311, 323, 328, 355, 358, 386, 407,
470, 490, 541, 557, 642, 653, 666,

670, 675, 678, 707, 710, 777, 785.

793, 812, 849, 877, 888, 889, 908,

929, 941, 947, 951, 986, 999.

1013, 22, .51, 53, 66, 94, 111,
116, 166, 198, 234, 243, 373, 410,
437, 445, 477, 478, 496, 519, 592,
620, 678, 708, 733, 799, 813, 846,
876, 949, 952, 987.

2016, 143, 164, 183, 191, 317,
322, 323, 327, 366, 398, 422, 432,

441, 442, 458, 493, 512, 615, 629,
654, 688, 694, 737, 738, 743, 755,

783, 793, 854, 871, 889, 892, 898,
915, 971, 988, 999.

3004, 31, 45, 46, 54, 78, 105,

152, 174, 196, 293, 299, 366, 412,
417, 425, 427, 456, 469, 493, 541,

543, 554, 583, 590, 606, 617, 618,
619, 636, 668, 679, 700, 727, 777,
839, 878, 923, 936, 946.

4060, 120, 146, 173, 210, 251,
278, 298, 316, 340, 448, 548, 593,
660, 715, 720, 733, 761, 771, 818,
834, 868, 913, »931, 967, 971,
995. num.

Vinnestus izsniegs Aknistē, Ne-

retas ielā 2, otrdienās un svēt-

dienās no pīkst. 10 līdz 14, no

28. jūnija 1 mēneša laikā pēc šī

sarakstaizsludin. „Vald. Vēstn,".

Loterijas atbild, vadītājs
8129r prāvests D. Mūrnieks.

Valdības Vēstnesis 146. num., pirmdien, 1938. g. 4. jūlijā

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 146 04071938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�ゑ縎碑縎����
	Saistošie noteikumi koku pludināšanai pa iekšējiem ūdensceļiem.�〰㌱〰㌹〰㌳〰㌸〰〰〰〰ぢㄸ�ࠇ蠷먑怡
	Rīgas prefektūras 19 gadu pastāvēšanas svētki.�⁴桩献牥橥捴䥄‽㴠㐠☦⁴桩献偡来䥮摥砠㴽‷�Ṗ
	Par vagonsūtījumu preču darījumu ievešanu Purezerā.�����0㘱0㜳逥刜怩刜쀨刜ࠩ刜��������
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�蠁䘇邟䈜Ѐ∀�健

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔴㔱㌱㜠M䱎佄䔴㔰㜷㜀
	Pasta ziņas.�����
	PAZIŅOJUMS.�.���
	PAZIŅOJUMS.��.��
	Kara tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 2344. saraksts.����Ø
	Saldus iec. miertiesnesis

	Vietējo iestāžu rīkojumi. VIĻĀNU SAISTOŠIE NOTEIKUMI viesnīcām, mēbelētām istabām, iebraucamām vietām, ēdienu veikaliem, konditorejām un biedrību bufetēm,�⸰㠮㈰ㄳ‱㔺㌸㨵㠠摯捷潲此慴畳摯捗潲此慴畳敳强㩅汥浥湴䵯摩晩敤⁼ਠ䔠䵡湡来爠偌ⵌ乂ⴰ〱㤷潣坏剋匠ㄲ⸰㠮㈰ㄳ‱㔺㌸㨵㘠摯捷潲此慴畳摯捗潲此慴畳敳强㩅汥浥湴獍敲来搠簀
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 4. jūlijā.�iekšējiem ūdensceļi
	Tiesu sludinājumi.�圜Ѐጀ䠁
	Citu iestāžu sludinājumi.�쁉⠜����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�㣞䠐䠐Ѐ���㈷
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Meirānu meliorācijas sabiedrības „Straume" Salasmeža- Inkersalas saimniecību novadgrāvju projekts��쨛Ѐᔀﴁഇ健阀Ȁ�Ȁ���㈶T䠀ଇ̀愀ࠇ⢚⤜
	Mērsraga pagasta, Mērsraga meliorācijas sabiedrības „Ķūļi" – Purva novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts�惘잴硁갉ϷІꁘ̃ܪĆ플ౌ螁㐣။̀䟗㩒ഊ敮摳瑲敡洍湤潢樍ਊ���倸当吰㈴㘵�怾崐ȀԀ


